



ПРОТОКОЛ № 366
оценки оферт

Организатор: АО «РКС-Менеджмент»

Адрес: Российская Федерация, 119180, г. Москва, ул. Мал. Полянка, д.2

23.01.2017
г.

1. Наименование приглашения: Открытый конкурс № 31604374981 в электронной форме с предварительной квалификацией для заключения договоров на поставку арматуры трубопроводной в 1-м полугодии 2017 года для нужд АО «Амурские коммунальные системы», ООО «Волжские коммунальные системы», АО «Кировские коммунальные системы», ООО «НОВОГОР-Прикамье», АО «ПКС-Водоканал», АО «ПКС-Тепловые сети», ООО «Самарские коммунальные системы», АО «Тамбовские коммунальные системы», ООО «Ульяновскоблводоканал» (РКСМ-387).

Извещение о Приглашении принять участие в конкурсе было размещено 21.11.2016 на сайтах www.zakupki.gov.ru, <https://com.roseltorg.ru>, www.roscomsys.ru

Срок предоставления оферт: до **09-00 МСК 14.12.2016**

Переторжка проведена 23-26.12.2016.

2. Состав Комиссии:

На заседании Комиссии по закупкам (далее – Комиссия) присутствовали:

Председатель Комиссии: Терян Г.С.

Члены Комиссии: Антохова И.П., Павлова И.Ю., Самородская В.В.,
Злотников К.Э.

Секретарь Комиссии: Кондакова М.П.

Из 6 членов Комиссии присутствуют 6 человек.

3. Процедура открытия доступа к поданным в виде электронного документа заявкам имела место 14.12.2016, 9 часов 30 минут (время мск) по адресу: Российская Федерация, 119180, г. Москва, ул. Мал. Полянка, д.2.

4. До истечения срока подачи предложений представлено 21 (двадцать одно) предложение от следующих участников:

№ п/п	Наименование участника, ОГРН, дата и время подачи предложения	Регистрационный номер оферты
1	ООО «Развитие» ОГРН 1096317000944 09.12.2016 9:24	1
2	ООО "Газ и Сервис" ОГРН 1025005925614 12.12.2016 13:24	2
3	ООО "ВОДНАЯ ТЕХНИКА" ОГРН 1155032001255 12.12.2016 14:20	3
4	ООО Группа Компаний "САТОН" ОГРН 1106320008112 13.12.2016 10:51	4
5	ООО "АТВТ" ОГРН 1122721008673 13.12.2016 15:11	5

6	ООО "Гидропомпа" ОГРН 1106317007477 13.12.2016 12:02	6
7	ООО "ЭнергоТрейдинг" ОГРН 1087746253209 13.12.2016 12:12	7
8	ООО "Торговый дом ЧТЗ" ОГРН 1142124000116 13.12.2016 16:39	8
9	ООО "Русармкомплект" ОГРН 1067746492461 13.12.2016 17:15	9
10	ООО "ЯФАР РУС" ОГРН 1057423530592 13.12.2016 17:28	10
11	ООО "РОСКОМ" ОГРН 1105902002140 13.12.2016 21:20	11
12	ООО "Балтийские Инженерные Коммуникации" ОГРН 1157847228648 13.12.2016 21:23	12
13	ООО "АрмСтрой" ОГРН 1035205277470 14.12.2016 0:19	13
14	ООО "ЭНЕРГО-ИНЖИНИРИНГ" ОГРН 1127746370861 14.12.2016 6:40	14
15	ООО "Наутилус" ОГРН 1136320008769 14.12.2016 7:39	15
16	ООО "ПОЛИПЛАСТИК Урал" ОГРН 1076672015925 14.12.2016 8:00	16
17	ООО "Сибторг-АФЗ" ОГРН 1095543031440 14.12.2016 8:03	17
18	ООО "Объединенная Производственная Компания" ОГРН 1146311005609 14.12.2016 8:33	18
19	ООО Торговый Дом «ВТК Энерго» ОГРН 1134345017014 14.12.2016 8:34	19
20	ООО "ИНЕКС" ОГРН 1047855088632 14.12.2016 8:50	20
21	ООО УПК «Армаком» ОГРН 1075410001700 14.12.2016 8:58	21

5. Процедура формальной оценки ofert и предварительного квалификационного отбора имела место 14.12.2016 года по адресу: Российская Федерация, 119180, г. Москва, ул. Мал. Полянка, д.2. Начало 13 часов 00 минут (время мск).

6. Комиссия рассмотрела предложения на соответствие формальным требованиям и критериям предварительного квалификационного отбора, установленным в приглашении принять участие в конкурсе и приняла решения:

6.1. Допустить к рассмотрению ofert по существу и включить в список предквалифицированных контрагентов

№ п/п	Наименование, ОГРН участника	Регистрационный номер oferty
1	ООО «Развитие» ОГРН 1096317000944	1
2	ООО "Газ и Сервис" ОГРН 1025005925614	2
3	ООО "ВОДНАЯ ТЕХНИКА" ОГРН 1155032001255	3
4	ООО Группа Компаний "САТОН" ОГРН 1106320008112	4
5	ООО "АТВТ" ОГРН 1122721008673	5
6	ООО "Гидропомпа" ОГРН 1106317007477	6
7	ООО "Торговый дом ЧТЗ" ОГРН 1142124000116	8
8	ООО "Русармкомплект" ОГРН 1067746492461	9
9	ООО "ЯФАР РУС" ОГРН 1057423530592	10
10	ООО "РОСКОМ" ОГРН 1105902002140	11
11	ООО "Балтийские Инженерные Коммуникации" ОГРН 1157847228648	12
12	ООО "АрмСтрой" ОГРН 1035205277470	13
13	ООО "ЭНЕРГО-ИНЖИНИРИНГ" ОГРН 1127746370861	14
14	ООО 'Наутилус' ОГРН 1136320008769	15
15	ООО "ПОЛИПЛАСТИК Урал" ОГРН 1076672015925	16
16	ООО "Сибторг-АФЗ" ОГРН 1095543031440	17
17	ООО Торговый Дом «ВТК Энерго» ОГРН 1134345017014	19
18	ООО "ИНЕКС" ОГРН 1047855088632	20
19	ООО УПК «Армаком» ОГРН 1075410001700	21

6.2. Отказать в допуске следующих участников:

№ п/п	Наименование участника, ОГРН участника	Регистрационный номер oferty	Причины отказа в допуске
-------	--	------------------------------	--------------------------

1	Общество с ограниченной ответственностью "ЭнергоТрейдиг" ОГРН 1087746253209	7	не соответствует критерию №8 Предварительного квалификационного отбора (Товар произведен заводом-изготовителем, включенным в Приложение № 7 к Приглашению)
2	Общество с ограниченной ответственностью "Объединенная Производственная Компания" ОГРН 1146311005609	18	не соответствует критерию №8 Предварительного квалификационного отбора (Товар произведен заводом-изготовителем, включенным в Приложение № 7 к Приглашению)

6.3. Отказать в допуске следующим участникам не прошедшим техническую оценку по следующим позициям:

№ п/п	Наименование участника, ОГРН участника	отказ в допуске по следующим позициям
1	ООО «Развитие» ОГРН 1096317000944	137,143,144,153,450,451,453,455,456,457,458,459,460,465,466,467,468,476,478,479,480,481,482,507,508,510,511
2	ООО "Газ и Сервис" ОГРН 1025005925614	178,179,180,181,182,183,184,185,462,510
3	ООО "ВОДНАЯ ТЕХНИКА" ОГРН 1155032001255	91,178,179,180,181,182,183,184,185,288,395,399,400,401,402,423,424,426,449,464,469,495,498,500,501,537,542
4	ООО "АТВТ" ОГРН 1122721008673	1,2,3,4,5,6,14,15,17,82,83,84,85,100,101,102,103,113,115,116,117,118
5	ООО "Гидропомпа" ОГРН 1106317007477	267,268,423,424
6	ООО "Торговый дом ЧТЗ" ОГРН 1142124000116	178,179,180,181,182,183,184,185,269,270,271,272,273,274,275,276
7	ООО "Русармкомплект" ОГРН 1067746492461	87,88,94,95,96,204,277,278,279,361,399,400,401,402,415,442,446,447,448,460,498,499,500,501,522,537,546,547,608,609
8	ООО "ЯФАР РУС" ОГРН 1057423530592	178,179,180,181,182,183,184,185,261,262,266,270,271,272,273,274,275,276
9	ООО "РОСКОМ" ОГРН 1105902002140	178,179,180,181,182,183,184,185,261,262,268,270,271,272,273,274,275,276,287,288,289,290,317,318,319,320,321,322,323,324,325,326,327,328

10	ООО "Балтийские Инженерные Коммуникации" ОГРН 1157847228648	395,479
11	ООО "АрмСтрой" ОГРН 1035205277470	8,49,89,90,153,196,261,262,263,287,391,394,399,400,414,415,440,44 2,446,447,464,468,469,470,471,488,499,518,557,558,560,561,567, 587,588,608
12	ООО "ЭНЕРГО- ИНЖИНИРИНГ" ОГРН 1127746370861	88,94,95,284,308,391,469,470,471,472,473,474,475,477
13	ООО 'Наutilus' ОГРН 1136320008769	178,180,181,182,183,184,185,399,400,401,402,481,488
14	ООО "Сибторг-АФЗ" ОГРН 1095543031440	460
16	ООО Торговый Дом «ВТК Энерго» ОГРН 1134345017014	178,179,180,181,182,183,184,185,266
17	ООО "ИНЕКС" ОГРН 1047855088632	87,88,90,91,94,95,96,178,179,180,181,182,183,184,185,266,270,271, 272,273,274,275,276,288,395
18	ООО УПК «Армаком» ОГРН 1075410001700	143,153,178,179,180,181,182,183,184,185,261,262,266,268,270, 271,272,273,274,275,276,277,278,374,406,424,449,460,465,481,499, 500,501,508,510,511,522,523,542,546,547
19	ООО Группа Компаний "САТОН"	137,143,144,149,150,151,152,167,168,449,451,453,455,456,457,459, 460,461,465,466,467,468,469,470,471,472,473,474,475,476,477,481, 482,483,484,485,486,487,488,489,491,492,493,494,496,497,498,499, 500,501,502,503,504,505,506,507,508,509,510,511,512,517,519,520, 521,529,530,533,534,535,536,537,540,542,543,544,547,548

7. Процедура оценки ofert по существу проводилась Комиссией 30.12.2016 года по адресу: Российская Федерация, 119180, г. Москва, ул. Мал. Полянка, д.2. Начало 12 часов 00 минут (время мск).

7.1. Рейтинг заявки на участие в предложении принять участие в конкурсе представляет собой оценку в баллах, получаемую по результатам оценки по критериям, установленным в приглашении принять участие в конкурсе.

№ п/п	Наименование и содержание критерия	Оценка Предложения		
		Значение/ Коэффициент весомости критерия	Результат	
1.	Цена	$K1 = 1$	$P1_i = K1 \times C_{\min}/C_i$	1
Рейтинг заявки				1

Оценка в баллах Предложений поставщиков изложена в Приложении №1 к настоящему Протоколу.

8. Комиссия оценила предложения по вышеуказанным критериям и по итогам оценки приняла решения

8.1. Признать конкурс не состоявшимся по позициям 207,208,269,426,464,586,607 в связи с отсутствием предложений, отвечающих требованиям конкурса.

8.2. Признать конкурс не состоявшимся на основании п.17 Приглашения принять участие в конкурсе (Организатор оставляет за собой право в любое время отказаться от Приглашения

без каких-либо для себя последствий и объяснения причин) по позициям 139,145,146,170,462,463,522,523, 546, 547, 590,591,592,593,594,609.

8.3 Признать конкурс не состоявшимся по позициям 16,49,175,176,177,186,187,188,189,192,201,204,205,206,209,210,211,212,213,214,215,216,217,218,219,220,221,222,223,224,225,226,227,228,238,239,246,247,248,249,250,251,252,256,258,265,329,449,584,585,587,589 в связи с отсутствием предложений, отвечающих требованиям конкурса (превышение НМЦ).

8.4 Признать целесообразным заключение договоров на поставку с компаниями, указанными в Приложении № 2 к настоящему Протоколу

9. Подписи:
Председатель Комиссии:


(Подпись)

Г.С. Терян
(Фамилия, Имя, Отчество)

Секретарь Комиссии:


(Подпись)

М.П. Кондакова
(Фамилия, Имя, Отчество)

№ позиции	Код	Наименование	ГОСТ, ОСТ, ТУ, Общесвязный лист	БЕИ	Заказчик	Грузополучатель	Пункт назначения	Кон-во к поставке	График поставки МТР						Цена без НДС и с трансп. расх. (руб.)	Контрагент	Сумма без учета НДС и с трансп. расх.
									Январь 2017	Февраль 2017	Март 2017	Апрель 2017	Май 2017	Июнь 2017			
1	ГА0005	Задвижка 30с41нк DN100, PN16, фл	ГОСТ 10194-78	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Мухина, 73А	4			4				6 014,00	ООО "ЭНЕРГО-ИНЖИНИРИНГ"	24 056,00
2	ГА0006	Задвижка 30с41нк DN150, PN16, фл	ГОСТ 10194-78	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Мухина, 73А	2			2				11 645,00	ООО "ЭНЕРГО-ИНЖИНИРИНГ"	23 290,00
3	ГА0009	Задвижка 30с41нк DN50, PN16, фл	ГОСТ 10194-78	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Мухина, 73А	2			2				2 768,00	ООО "ЭНЕРГО-ИНЖИНИРИНГ"	5 536,00
4	ГА0010	Задвижка 30с41нк DN80, PN16, фл	ГОСТ 10194-78	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Мухина, 73А	4			4				4 725,00	ООО "ЭНЕРГО-ИНЖИНИРИНГ"	18 900,00
5	ГА0024	Задвижка 30с65нк DN80, PN25, фл	ГОСТ 5762-2002 // ГОСТ 9698-86 // ГОСТ 3706-93 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 12815-80 (1996 с попр. 1998) // ГОСТ 12820-2001 // ГОСТ 15150-69 // ГОСТ 356-80	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Мухина, 73А	1			1				7 015,48	ООО "Русаркомплект"	7 015,48
6	ГБ0019	Клапан 15к416п1 DN50, PN25, фл 73	ГОСТ 5762-2002 // ГОСТ 9698-86 // ГОСТ 3706-93 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 12815-80 (1996 с попр. 1998) // ГОСТ 12820-2001 // ГОСТ 15150-69 // ГОСТ 356-80	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Мухина, 73А	5			5				3 457,63	ООО "Русаркомплект"	17 288,14
8	ГБ0065	Клапан обратный фланцевый чугунный 19ч21р DN50 PN16	ГОСТ 12815-80 (1996 с попр. 1998) // ГОСТ 12820-2001 // ГОСТ 15150-69 // ГОСТ 356-80	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Мухина, 73А	5			5				446,00	ООО "ЭНЕРГО-ИНЖИНИРИНГ"	2 230,00
9	ГБ0066	Клапан 16к49п DN50, PN25, фл 73	ГОСТ 5761-74 // ГОСТ 9544-2005, ГОСТ 18722-73	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Мухина, 73А	10			10				3 522,90	ООО "Русаркомплект"	35 229,00
10	ГБ0121	Клапан 17с28нк DN50, PN16	ГОСТ 12815-80 (1996 с попр. 1998) // ГОСТ 12820-2001 // ГОСТ 15150-69 // ГОСТ 356-80, ГОСТ 5761-74, ГОСТ 9544-2005, ГОСТ 18722-73	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Мухина, 73А	1			1				13 542,37	ООО "Русаркомплект"	13 542,37
11	ГБ0217	Клапан 17Б56к DN25, PN16	ГОСТ 17111, ГОСТ 5890	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Мухина, 73А	6			6				11 024,32	ООО "Русаркомплект"	66 145,91
12	ГБ0227	Клапан обратный чугунный фланцевый DN50, PN16	ГОСТ 27477-87	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Мухина, 73А	17			17				479,25	ООО "АрмСтрой"	8 147,25
13	ГБ0230	Клапан обратный чугунный фланцевый DN80, PN16	ГОСТ 27477-87	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Мухина, 73А	15			15				687,37	ООО "АрмСтрой"	10 310,55
14	ГБ0247	Клапан обратный evgstop латунный, муфтовый DN20, PN10	ГОСТ 27477-87 // ГОСТ 5761-74	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Мухина, 73А	2			2				250,00	ООО "ВОДНАЯ ТЕХНИКА"	500,00
15	ГБ0248	Клапан обратный evgstop латунный, муфтовый DN25, PN10	ГОСТ 27477-87 // ГОСТ 5761-74	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Мухина, 73А	2			2				365,00	ООО "ВОДНАЯ ТЕХНИКА"	730,00
17	ГБ0506	Клапан обратный плоский нежфланцевый Ду50 Ру16 Т до 150 гр. С. материал сталь оцинкованная	ГОСТ 27477-87 // ГОСТ 5761-74	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Мухина, 73А	2			2				479,25	ООО "АрмСтрой"	958,50
18	ГБ0513	Клапан запорный чугунный фланцевый 15к43ч(19)п Ду-25мм, Р-16	ГОСТ 15150-69	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Мухина, 73А	3			3				550,00	ООО "ВОДНАЯ ТЕХНИКА"	1 650,00
19	ГБ0532	Клапан предохранительный Уф 55105-025-02	ГОСТ 55105-025-02	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Мухина, 73А	7			7				11 024,32	ООО "Русаркомплект"	77 170,23
20	ГБ0556	Клапан 19ч216р Ду100 Ру16	ГОСТ 15150-69	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Мухина, 73А	1			1				806,00	ООО "ЭНЕРГО-ИНЖИНИРИНГ"	806,00

21	ГБ0582	Клапан предохранительный Т/Ф/7С28нж Д50 пружина №2	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509- 77	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Мухомова, 73А	7					13 542,37	ООО "Русармкомплект"	94 796,61
22	ГБ0006	Кран 11627н1 DN20, PN16, муфта	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509- 77	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Мухомова, 73А	58					143,92	ООО "АрмСтрой"	8 347,36
23	ГБ0007	Кран 11627н1 DN25, PN16, муфта	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509- 77	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Мухомова, 73А	65					278,84	ООО "АрмСтрой"	18 124,60
24	ГБ0008	Кран 11627н1 DN32, PN16, муфта	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509- 77	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Мухомова, 73А	39					441,97	ООО "АрмСтрой"	17 236,83
25	ГБ0009	Кран 11627н1 DN40, PN16, муфта	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509- 77	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Мухомова, 73А	10					697,67	ООО "АрмСтрой"	6 976,70
26	ГБ0019	Кран 11с41п DN50, PN16, фп	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509- 77	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Мухомова, 73А	12					1 665,71	ООО "Русармкомплект"	19 988,54
27	ГБ0020	Кран 11с41п DN80, PN16, фп	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509- 77	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Мухомова, 73А	6					2 300,00	ООО "ЭНЕРГО- ИНЖИНИРИНГ"	13 800,00
28	ГБ0021	Кран 11с41п DN50, PN16, фп	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509- 77	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Мухомова, 73А	30					1 665,71	ООО "Русармкомплект"	49 971,36
29	ГБ0022	Кран 11с41п DN80, PN16, фп	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509- 77	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Мухомова, 73А	30					2 300,00	ООО "ЭНЕРГО- ИНЖИНИРИНГ"	69 000,00
30	ГБ0023	Кран 11с67п DN100, PN16, фп	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509- 77	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Мухомова, 73А	54					2 339,84	ООО "АрмСтрой"	126 351,36
31	ГБ0025	Кран 11с67п DN150, PN16, фп	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509- 77	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Мухомова, 73А	15					5 983,53	ООО "АрмСтрой"	89 752,95
32	ГБ0026	Кран 11с67п DN50, PN16, фп	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509- 77	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Мухомова, 73А	9					1 229,49	ООО "АрмСтрой"	11 065,41
33	ГБ0027	Кран 11с67п DN80, PN16, фп	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509- 77	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Мухомова, 73А	8					1 986,10	ООО "АрмСтрой"	15 888,80
34	ГБ0035	Кран шаровой DN100, PN25, под приварку полнопроходной	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509- 77	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Мухомова, 73А	5					2 295,00	ООО "ЭНЕРГО- ИНЖИНИРИНГ"	11 475,00

51	ГВ0085	Кран шаровый 11с33п DN125, PN16, фнЛ - 350	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509-77	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Мухина, 73А	5						5 738,00	ООО "ЭНЕРГО-ИНЖИНИРИНГ"	28 690,00
52	ГВ0086	Кран шаровый 11с33п DN150, PN16, фнЛ - 350	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509-77	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Мухина, 73А	15						6 887,00	ООО "ЭНЕРГО-ИНЖИНИРИНГ"	103 305,00
53	ГВ0091	Кран шаровый стандартнопроходной СТ20, DN15, PN 40, п/п	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509-77	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Мухина, 73А	34						504,82	ООО "АриСтрой"	17 163,88
54	ГВ0092	Кран шаровый стандартнопроходной СТ20, DN20, PN 40, п/п	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509-77	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Мухина, 73А	57						552,76	ООО "АриСтрой"	31 507,32
55	ГВ0093	Кран шаровый стандартнопроходной СТ20, DN25, PN 40, п/п	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509-77	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Мухина, 73А	33						586,37	ООО "АриСтрой"	19 350,21
56	ГВ0094	Кран шаровый стандартнопроходной СТ20, DN32, PN 40, п/п	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509-77	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Мухина, 73А	17						605,81	ООО "АриСтрой"	10 298,77
57	ГВ0095	Кран шаровый стандартнопроходной СТ20, DN40, PN 40, п/п	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509-77	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Мухина, 73А	4						725,08	ООО "АриСтрой"	2 900,32
58	ГВ0096	Кран шаровый стандартнопроходной СТ20, DN50, PN 40, п/п	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509-77	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Мухина, 73А	13						862,39	ООО "АриСтрой"	11 211,07
59	ГВ0097	Кран 11627п DN15, PN16, муфта	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-93 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509-77	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Мухина, 73А	80						98,44	ООО "АриСтрой"	7 875,20
60	ГВ0099	Кран 11627п DN25, PN16, муфта	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-93 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509-77	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Мухина, 73А	8						281,00	ООО "ЭНЕРГО-ИНЖИНИРИНГ"	2 248,00
61	ГВ0122	Кран шаровый стальной DN50 PN16, фнЛ	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509-77	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Мухина, 73А	3						1 229,49	ООО "АриСтрой"	3 688,47
62	ГВ0144	Кран трехходовой манометрический M20x1,5-1/2"	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509-77	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Мухина, 73А	20						187,92	ООО "Русаркомплект"	3 758,33
63	ГВ0145	Кран трехходовой манометрический M1/2"-1/2"	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509-77	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Мухина, 73А	83						193,70	ООО "АриСтрой"	16 077,10
64	ГВ0149	Кран шаровый 11с33п DN150, PN16, фнЛ - 350	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509-77	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Мухина, 73А	10						6 378,31	ООО "АриСтрой"	63 783,10
65	ГВ0153	Кран шаровый 11с33п DN100, PN16, фнЛ - 230	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509-77	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Мухина, 73А	25						2 455,75	ООО "АТБТ"	61 393,75
66	ГВ0154	Кран шаровый 11с33п DN80, PN16, фнЛ - 210	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509-77	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Мухина, 73А	17						2 090,00	ООО "АТБТ"	35 530,00
67	ГВ0162	Кран шаровый DN25, PN16, ст20, п/п	ГОСТ 122.003-91, ГОСТ 12.2.063-81, ГОСТ 356-80, ГОСТ 9544-2005, ГОСТ 28343-89, ГОСТ 21345-2006	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Мухина, 73А	55						586,37	ООО "АриСтрой"	32 250,35

68	ГВ0164	Кран шаровой DN32, PN25, фл.	ГОСТ 12.2.003-91, ГОСТ 12.2.063-81, ГОСТ 356-80, ГОСТ 9544-2005, ГОСТ 28343-89, ГОСТ 21345-2006	шт	АО "Анжурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Мухина, 73А	14						14		696,35	ООО "АТБТ"	9 748,90
69	ГВ0166	Кран шаровой DN32, PN16, ст20, п/п	ГОСТ 12.2.003-91, ГОСТ 12.2.063-81, ГОСТ 356-80, ГОСТ 9544-2005, ГОСТ 28343-89, ГОСТ 21345-2006	шт	АО "Анжурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Мухина, 73А	6						6		605,81	ООО "АрмСтрой"	3 634,86
70	ГВ0213	Кран шаровой DN15, PN40, нерж.	ГОСТ Р 52720-2007	шт	АО "Анжурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Мухина, 73А	31						31		2 432,00	ООО "АТБТ"	75 392,00
71	ГВ0214	Кран шаровой DN15, PN40, нерж.	ГОСТ Р 52720-2007	шт	АО "Анжурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Мухина, 73А	6						6		3 657,50	ООО "АТБТ"	21 945,00
72	ГВ0216	Кран шаровой DN25, PN40, нерж.	ГОСТ Р 52720-2007	шт	АО "Анжурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Мухина, 73А	15						15		5 700,00	ООО "АТБТ"	85 500,00
73	ГВ0218	Кран шаровой DN40, PN40, нерж.	ГОСТ Р 52720-2007	шт	АО "Анжурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Мухина, 73А	13						13		6 897,00	ООО "АТБТ"	89 661,00
74	ГВ0220	Кран шаровой DN50, PN40, нерж.	ГОСТ Р 52720-2007	шт	АО "Анжурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Мухина, 73А	5						5		9 001,25	ООО "АТБТ"	45 006,25
75	ГВ0225	кран трехходовой 15		шт	АО "Анжурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Мухина, 73А	90						90		181,14	ООО "АрмСтрой"	16 302,60
76	ГВ0253	Кран шаровой DN32, PN40, нерж.	ГОСТ Р 52720-2007	шт	АО "Анжурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Мухина, 73А	8						8		6 084,75	ООО "АТБТ"	48 678,00
77	ГВ0254	Кран шаровой DN20, PN40, нерж.	ГОСТ Р 52720-2007	шт	АО "Анжурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Мухина, 73А	4						4		4 465,00	ООО "АТБТ"	17 860,00
78			ГОСТ Р 52720-2007	шт	АО "Анжурские коммунальные системы"			4								1 229,49	ООО "АрмСтрой"	4 917,96
79	ГВ0276	Кран шаровой полнопроходной фланцевый 1167п DN50, PN25	ГОСТ 28343-89	шт	АО "Анжурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Мухина, 73А	4						4		791,35	ООО "АТБТ"	1 582,70
79	ГГ0078	Затвор дисковый поворотный междифланцевый DN100 PN 10/16	ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ 72509-77	шт	АО "Анжурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Мухина, 73А	2						2		1 187,50	ООО "АТБТ"	11 875,00
80	ГГ0078	Затвор дисковый поворотный междифланцевый DN150 PN 10/16	EN 733	шт	АО "Анжурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Мухина, 73А	10						10		1 415,00	ООО "ЭНЕРГО-ИНЖИНИРИНГ"	1 415,00
81	ГГ0139	Затвор обратный поворотный стальной фланцевый 19421р, бр (Л 44075), DN150	ГОСТ 12815-80	шт	АО "Анжурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Мухина, 73А	1						1		2 378,17	ООО "Русаркомплект"	4 756,33
82	ГГ0141	Затвор обратный поворотный междифланцевый 30П-150 Гранлок		шт	АО "Анжурские коммунальные системы"	АТС	г. Благовещенск, ул. Мухина, 73А	2						2		6 014,00	ООО "ЭНЕРГО-ИНЖИНИРИНГ"	6 014,00
83	ГА0005	Задвижка 30с41нж DN100, PN16, фл	ГОСТ 10194-78	шт	АО "Анжурские коммунальные системы"	АВК	г. Благовещенск, ул. Октябрьская 137.	1						1		2 768,00	ООО "ЭНЕРГО-ИНЖИНИРИНГ"	5 536,00
84	ГА0009	Задвижка 30с41нж DN50, PN16, фл	ГОСТ 10194-78	шт	АО "Анжурские коммунальные системы"	АВК	г. Благовещенск, ул. Октябрьская 137.	2						2		4 725,00	ООО "ЭНЕРГО-ИНЖИНИРИНГ"	4 725,00
85	ГА0010	Задвижка 30с41нж DN80, PN16, фл	ГОСТ 10194-78	шт	АО "Анжурские коммунальные системы"	АВК	г. Благовещенск, ул. Октябрьская 137.	1						1				
86			ГОСТ 5762-2002 // ГОСТ 9698-86 // ГОСТ 3706-93 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 12815-80 (1996 с попр. 1998) // ГОСТ 12820-2001 // ГОСТ 15150 69 // ГОСТ 356-80	шт	АО "Анжурские коммунальные системы"			10								1 129,00	ООО "ЭНЕРГО-ИНЖИНИРИНГ"	11 290,00
87	ГА0044	Задвижка чугунная с обрезиненным клином DN300 PN10 L=270 мм	ГОСТ 9544-2005	шт	АО "Анжурские коммунальные системы"	АВК	г. Благовещенск, ул. Октябрьская 137.	2						2		26 136,00	ООО "ЭНЕРГО-ИНЖИНИРИНГ"	52 272,00
88	ГА0114	Задвижка чугунная с обрезиненным клином DN400, PN10, фл	ГОСТ 9544-2005	шт	АО "Анжурские коммунальные системы"	АВК	г. Благовещенск, ул. Октябрьская 137.	2						2		65 962,00	ООО "ВОЛНАЯ ТЕХНИКА"	131 924,00
89	ГА0115	Задвижка чугунная с обрезиненным клином DN50, PN10, фл	ГОСТ 9544-2005	шт	АО "Анжурские коммунальные системы"	АВК	г. Благовещенск, ул. Октябрьская 137.	9						9		2 287,00	ООО "ЭНЕРГО-ИНЖИНИРИНГ"	20 583,00
90	ГА0116	Задвижка чугунная с обрезиненным клином DN80, PN10, фл	ГОСТ 9544-2005	шт	АО "Анжурские коммунальные системы"	АВК	г. Благовещенск, ул. Октябрьская 137.	16						16		3 328,00	ООО "ЭНЕРГО-ИНЖИНИРИНГ"	53 248,00
91	ГА0117	Задвижка чугунная с обрезиненным клином DN100, PN10, фл	ГОСТ 9544-2005	шт	АО "Анжурские коммунальные системы"	АВК	г. Благовещенск, ул. Октябрьская 137.	39						39		4 055,00	ООО "ЭНЕРГО-ИНЖИНИРИНГ"	158 145,00

92	ГАО119	Задвижка чугунная с обрезанным клином DN150, PN10, фл	ГОСТ 9544-2005	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	ABK	г. Благовещенск, ул. Октябрьская 137.	28				10 381,36	ООО "ИНЕКС"	290 678,08
93	ГАО124	Задвижка чугунная с обрезанным клином DN200, PN10, фл	ГОСТ 9544-2005	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	ABK	г. Благовещенск, ул. Октябрьская 137.	10				12 498,00	ООО "ЭНЕРГО- ИНЖИНИРИНГ"	124 980,00
94	ГАО125	Задвижка чугунная с обрезанным клином DN250, PN10, фл	ГОСТ 9544-2005	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	ABK	г. Благовещенск, ул. Октябрьская 137.	6				27 000,00	ООО "ВОДНАЯ ТЕХНИКА"	162 000,00
95	ГАО223	Задвижка чугунная с обрезанным клином DN400, PN10, с эл.приводом	ГОСТ 5761-74 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 18722- 73	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	ABK	г. Благовещенск, ул. Октябрьская 137.	1				304 277,12	ООО "Гидропомпа"	304 277,12
96	ГАО224	Задвижка чугунная с обрезанным клином DN500, PN10, с эл.приводом	ГОСТ 5761-74 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 18722- 73	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	ABK	г. Благовещенск, ул. Октябрьская 137.	1				346 985,08	ООО "АТБТ"	346 985,08
97	ГБ0010	Клапан 15ЕЗр DN20, PN10, муфта	ГОСТ 5761-74 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 18722- 73	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	ABK	г. Благовещенск, ул. Октябрьская 137.	1				166,25	ООО "АТБТ"	166,25
98	ГБ0011	Клапан 15ЕЗр DN25, PN10, муфта	ГОСТ 5761-74 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 18722- 73	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	ABK	г. Благовещенск, ул. Октябрьская 137.	11				242,25	ООО "АТБТ"	2 664,75
99	ГБ0012	Клапан 15ЕЗр DN32, PN10, муфта	ГОСТ 5761-74 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 18722- 73	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	ABK	г. Благовещенск, ул. Октябрьская 137.	1				490,00	ООО "ВОДНАЯ ТЕХНИКА"	490,00
100	ГБ0263	Клапан обратный шаровой DN80 PN10		шт	АО "Амурские коммунальные системы"	ABK	г. Благовещенск, ул. Октябрьская 137.	3				4 545,00	ООО "ВОДНАЯ ТЕХНИКА"	13 635,00
101	ГБ0331	Клапан обратный шаровой Ду 100, PN10		шт	АО "Амурские коммунальные системы"	ABK	г. Благовещенск, ул. Октябрьская 137.	3				5 930,00	ООО "ВОДНАЯ ТЕХНИКА"	17 790,00
102	ГБ0333	Клапан обратный шаровой DN150, PN16, фл RD12F		шт	АО "Амурские коммунальные системы"	ABK	г. Благовещенск, ул. Октябрьская 137.	1				11 261,00	ООО "ВОДНАЯ ТЕХНИКА"	11 261,00
103	ГБ0426	Клапан воздушный A.R.I S-050 Ду 25 мм	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509- 77	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	ABK	г. Благовещенск, ул. Октябрьская 137.	4				6 900,00	ООО "ВОДНАЯ ТЕХНИКА"	27 600,00
104	ГБ0005	Кран 11627n1 DN15, PN16, муфта	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509- 77	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	ABK	г. Благовещенск, ул. Октябрьская 137.	15				90,71	ООО "АрмСтрой"	1 360,65
105	ГБ0006	Кран 11627n1 DN20, PN16, муфта	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509- 77	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	ABK	г. Благовещенск, ул. Октябрьская 137.	15				120,18	ООО "АТБТ"	1 802,63
106	ГБ0007	Кран 11627n1 DN25, PN16, муфта	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509- 77	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	ABK	г. Благовещенск, ул. Октябрьская 137.	15				180,50	ООО "АТБТ"	2 707,50
107	ГБ0008	Кран 11627n1 DN32, PN16, муфта	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509- 77	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	ABK	г. Благовещенск, ул. Октябрьская 137.	10				282,15	ООО "АТБТ"	2 821,50
108	ГБ0009	Кран 11627n1 DN40, PN16, муфта	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509- 77	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	ABK	г. Благовещенск, ул. Октябрьская 137.	5				452,20	ООО "АТБТ"	2 261,00
109	ГБ0047	Кран шаровой латунный DN15, PN10, муфтовый	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509- 77	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	ABK	г. Благовещенск, ул. Октябрьская 137.	26				90,71	ООО "АрмСтрой"	2 358,46
110	ГБ0048	Кран шаровой латунный DN20, PN10, муфтовый	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509- 77	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	ABK	г. Благовещенск, ул. Октябрьская 137.	18				143,92	ООО "АрмСтрой"	2 590,56
111	ГБ0049	Кран шаровой латунный DN25, PN10, муфтовый	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509- 77	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	ABK	г. Благовещенск, ул. Октябрьская 137.	21				278,84	ООО "АрмСтрой"	5 855,64

112	ГВ0050	Кран шаровой латунный DN32, PN10, муфтовый	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509-77	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	ABK	г. Благовещенск, ул. Октябрьская 137.	13						441,97	ООО "АрмСтрой"	5 745,61
113	ГВ0052	Кран-букса 1/2"	ГОСТ 9544-2005 ГОСТ 12.2.003-91, ГОСТ 12.2.063-81, ГОСТ 356-80, ГОСТ 9544-2005, ГОСТ 28343-89, ГОСТ 21345-2005	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	ABK	г. Благовещенск, ул. Октябрьская 137.	12						124,47	ООО "Русармкомплект"	1 493,69
114	ГВ0060	Кран шаровой DN50, PN16, сг70, п/п	ГОСТ 9544-2005 ГОСТ 12.2.003-91, ГОСТ 12.2.063-81, ГОСТ 356-80, ГОСТ 9544-2005, ГОСТ 28343-89, ГОСТ 21345-2005	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	ABK	г. Благовещенск, ул. Октябрьская 137.	23						696,35	ООО "АТБТ"	16 016,05
115	ГВ0066	Кран шаровой PPR DN 50 разборный для холодной воды	ГОСТ 28343-89 ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	ABK	г. Благовещенск, ул. Октябрьская 137.	2						624,05	ООО "Русармкомплект"	1 248,10
116			ГОСТ 28343-89 ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89		АО "Амурские коммунальные системы"	ABK	г. Благовещенск, ул. Октябрьская 137.	1						1 457,00	ООО "АрмСтрой"	1 457,00
117	ГВ0073	Кран шаровой PPR DN 32 разборный для холодной воды	ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509-77	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	ABK	г. Благовещенск, ул. Октябрьская 137.	2						309,59	ООО "Русармкомплект"	619,17
118	ГВ0074	Кран шаровой PPR DN 25 разборный для холодной воды	ГОСТ 28343-89 ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	ABK	г. Благовещенск, ул. Октябрьская 137.	2						222,92	ООО "Русармкомплект"	445,83
119			ГОСТ 28343-89 ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89		АО "Амурские коммунальные системы"	ABK	г. Благовещенск, ул. Октябрьская 137.	6						791,35	ООО "АТБТ"	4 748,10
120	ГВ0091	Кран шаровой стандартнопроходной СТ20, DN15, PN 40, п/п	ТУ 3742-00145630744-2003	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	ABK	г. Благовещенск, ул. Октябрьская 137.	13						504,82	ООО "АрмСтрой"	6 562,66
121	ГВ0092	Кран шаровой стандартнопроходной СТ20, DN20, PN 40, п/п	ТУ 3742-00145630744-2003	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	ABK	г. Благовещенск, ул. Октябрьская 137.	8						552,76	ООО "АрмСтрой"	4 422,08
122	ГВ0093	Кран шаровой стандартнопроходной СТ20, DN25, PN 40, п/п	ТУ 3742-00145630744-2003	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	ABK	г. Благовещенск, ул. Октябрьская 137.	13						586,37	ООО "АрмСтрой"	7 622,81
123	ГВ0094	Кран шаровой стандартнопроходной СТ20, DN32, PN 40, п/п	ТУ 3742-00145630744-2003	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	ABK	г. Благовещенск, ул. Октябрьская 137.	10						605,81	ООО "АрмСтрой"	6 058,10
124	ГВ0095	Кран шаровой стандартнопроходной СТ20, DN40, PN 40, п/п	ТУ 3742-00145630744-2003	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	ABK	г. Благовещенск, ул. Октябрьская 137.	4						725,08	ООО "АрмСтрой"	2 900,32
125	ГВ0096	Кран шаровой стандартнопроходной СТ20, DN50, PN 40, п/п	ТУ 3742-00145630744-2003	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	ABK	г. Благовещенск, ул. Октябрьская 137.	5						862,39	ООО "АрмСтрой"	4 311,95
126			ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89		АО "Амурские коммунальные системы"	ABK	г. Благовещенск, ул. Октябрьская 137.	8						997,31	ООО "АрмСтрой"	7 978,48
127	ГВ0101	Кран 11627п DN50, PN16, муфта	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	ABK	г. Благовещенск, ул. Октябрьская 137.	5						481,00	ООО "ВОДНАЯ ТЕХНИКА"	2 405,00
128	ГВ0124	Кран ПВХ шаровой 3/4" DN 20	ТУ 3742-00145630744-2003	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	ABK	г. Благовещенск, ул. Октябрьская 137.	5						563,00	ООО "ВОДНАЯ ТЕХНИКА"	2 815,00
129	ГВ0125	Кран ПВХ шаровой 1" DN 25	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	ABK	г. Благовещенск, ул. Октябрьская 137.	5								362,28
130	ГВ0145	Кран трехходовой манометрический М1/2"-1/2"	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	ABK	г. Благовещенск, ул. Октябрьская 137.	2								
131	ГВ0149	Кран шаровой 11с33п DN150, PN16, фн/L - 350	ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509-77	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	ABK	г. Благовещенск, ул. Октябрьская 137.	1						6 378,31	ООО "АрмСтрой"	6 378,31
131	ГВ0153	Кран шаровой 11с33п DN100, PN16, фн/L - 230	ГОСТ 28343-89 ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89	шт	АО "Амурские коммунальные системы"	ABK	г. Благовещенск, ул. Октябрьская 137.	1						2 849,78	ООО "АрмСтрой"	2 849,78

148	ГАО052	Задвижка 30-66р DN80, PN10, фп 12820-2001 // ГОСТ 15150 попр. 1998) // ГОСТ 12815-80 (1996 с 69 // ГОСТ 356-80 ГОСТ 5761-74 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 18722-73 ГОСТ 5761-74 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 18722-73	ТУ 4953-001-72541842	ООО "Волжские коммунальные системы"	ООО "Волжские коммунальные системы"	ООО "Волжские коммунальные системы"	445012, г.Тольятти ул. Коммунистическая,д. 110	2	1						1 500,00	ООО "Русармкомплект"	3 000,00
149	ГБ0009	Клапан 15ЕЗр DN15, PN10, муфта 73	ГОСТ 5761-74 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 18722-73	ООО "Волжские коммунальные системы"	ООО "Волжские коммунальные системы"	ООО "Волжские коммунальные системы"	445012, г.Тольятти ул. Коммунистическая,д. 110	17	8	9					130,00	ООО "Русармкомплект"	2 210,00
150	ГБ0010	Клапан 15ЕЗр DN20, PN10, муфта 73	ГОСТ 5761-74 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 18722-73	ООО "Волжские коммунальные системы"	ООО "Волжские коммунальные системы"	ООО "Волжские коммунальные системы"	445012, г.Тольятти ул. Коммунистическая,д. 110	8	4						170,00	ООО "Русармкомплект"	1 360,00
151	ГБ0099	Клапан к ВРК КВ.000 Клапан обратный поворотный, однодисковый, горизонтальный DN150 PN10	ГОСТ 12815-80	ООО "Волжские коммунальные системы"	ООО "Волжские коммунальные системы"	ООО "Волжские коммунальные системы"	445012, г.Тольятти ул. Коммунистическая,д. 110	4	1	3					177,97	ООО "Русармкомплект"	711,86
152	ГБ0269	Клапан обратный поворотный Фланцевый чугунный 19ч16р DN100, PN16	ГОСТ 19827-74	ООО "Волжские коммунальные системы"	ООО "Волжские коммунальные системы"	ООО "Волжские коммунальные системы"	445012, г.Тольятти ул. Коммунистическая,д. 110	1		1					1 713,36	ООО "АрмСтрой"	1 713,36
153	ГБ0337	Клапан обратный поворотный 19ч21р ДУ 50	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509-77	ООО "Волжские коммунальные системы"	ООО "Волжские коммунальные системы"	ООО "Волжские коммунальные системы"	445012, г.Тольятти ул. Коммунистическая,д. 110	3	1	2					383,40	ООО "АрмСтрой"	1 150,20
155	ГБ0005	Кран 11627п1 DN15, PN16, муфта 77	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509-77	ООО "Волжские коммунальные системы"	ООО "Волжские коммунальные системы"	ООО "Волжские коммунальные системы"	445012, г.Тольятти ул. Коммунистическая,д. 110	8							82,00	ООО "Наutilus"	656,00
156	ГБ0006	Кран 11627п1 DN20, PN16, муфта 77	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509-77	ООО "Волжские коммунальные системы"	ООО "Волжские коммунальные системы"	ООО "Волжские коммунальные системы"	445012, г.Тольятти ул. Коммунистическая,д. 110	6	1	7					112,00	ООО "Наutilus"	672,00
157	ГБ0007	Кран 11627п1 DN25, PN16, муфта 77	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509-77	ООО "Волжские коммунальные системы"	ООО "Волжские коммунальные системы"	ООО "Волжские коммунальные системы"	445012, г.Тольятти ул. Коммунистическая,д. 110	5	2	3					172,00	ООО "Наutilus"	860,00
158	ГБ0008	Кран 11627п1 DN32, PN16, муфта 77	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509-77	ООО "Волжские коммунальные системы"	ООО "Волжские коммунальные системы"	ООО "Волжские коммунальные системы"	445012, г.Тольятти ул. Коммунистическая,д. 110	3	1	2					407,97	ООО "АрмСтрой"	1 223,91
159	ГБ0038	Кран шаровой DN50, PN25, п/п 11627п1 DN20, PN16, полнопроходной, муфтовый (тип резьбы внутренняя/наружная), рычаг	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509-77	ООО "Волжские коммунальные системы"	ООО "Волжские коммунальные системы"	ООО "Волжские коммунальные системы"	445012, г.Тольятти ул. Коммунистическая,д. 110	3	1	2					826,46	ООО "АрмСтрой"	2 479,38
160	ГБ0042	Кран шаровой латунный типа 11627п1 DN20, PN16, полнопроходной, муфтовый (тип резьбы внутренняя/наружная), рычаг	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509-77	ООО "Волжские коммунальные системы"	ООО "Волжские коммунальные системы"	ООО "Волжские коммунальные системы"	445012, г.Тольятти ул. Коммунистическая,д. 110	3		3					112,00	ООО "Наutilus"	336,00
161	ГБ0043	Кран шаровой латунный типа 11627п1 DN32, PN16, полнопроходной, муфтовый (тип резьбы внутренняя/наружная), рычаг	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509-77	ООО "Волжские коммунальные системы"	ООО "Волжские коммунальные системы"	ООО "Волжские коммунальные системы"	445012, г.Тольятти ул. Коммунистическая,д. 110	6	2	4					172,00	ООО "Наutilus"	1 032,00
162	ГБ0044	Кран шаровой латунный DN15, PN10, муфтовый	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509-77	ООО "Волжские коммунальные системы"	ООО "Волжские коммунальные системы"	ООО "Волжские коммунальные системы"	445012, г.Тольятти ул. Коммунистическая,д. 110	2							467,00	ООО "ЭНЕРГО-ИНЖИНИРИНГ"	934,00
163	ГБ0047	Кран шаровой латунный DN15, PN10, муфтовый	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509-77	ООО "Волжские коммунальные системы"	ООО "Волжские коммунальные системы"	ООО "Волжские коммунальные системы"	445012, г.Тольятти ул. Коммунистическая,д. 110	9							82,00	ООО "Наutilus"	738,00
164	ГБ0048	Кран шаровой латунный DN20, PN10, муфтовый	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509-77	ООО "Волжские коммунальные системы"	ООО "Волжские коммунальные системы"	ООО "Волжские коммунальные системы"	445012, г.Тольятти ул. Коммунистическая,д. 110	15		8					112,00	ООО "Наutilus"	1 680,00

165	ГВ0049	Кран шаровой латунный DN25, PN10, муфтовый	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ 22509-77	шт	ООО "Волжские коммунальные системы"	ООО "Волжские коммунальные системы"	445012, г.Тольятти ул. Коммунистическая, д. 110	9				6	3			172,00	ООО "Наutilus"	1 548,00
166	ГВ0050	Кран шаровой латунный DN32, PN10, муфтовый	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ 22509-77	шт	ООО "Волжские коммунальные системы"	ООО "Волжские коммунальные системы"	445012, г.Тольятти ул. Коммунистическая, д. 110	3				3				407,97	ООО "АрмСтрой"	1 223,91
167	ГВ0052	Кран-букса 1/2"	ГОСТ 9544-2005	шт	ООО "Волжские коммунальные системы"	ООО "Волжские коммунальные системы"	445012, г.Тольятти ул. Коммунистическая, д. 110	7				3	4			76,07	ООО УПК «Ариакон»	532,49
168	ГВ0053	Кран шаровой латунный типа 116386к DN15, PN16, полнопроходной, муфтовый (тип резьбы внутренняя/наружная), рычаг	ГОСТ 21345-2005, ГОСТ Р 54808-2011, ГОСТ 1583-93, ГОСТ 15527-2004	шт	ООО "Волжские коммунальные системы"	ООО "Волжские коммунальные системы"	445012, г.Тольятти ул. Коммунистическая, д. 110	6				3	3			139,46	ООО УПК «Ариакон»	836,76
169	ГВ0098	Кран 11627п DN20, PN16, муфта	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-93 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ 22509-77	шт	ООО "Волжские коммунальные системы"	ООО "Волжские коммунальные системы"	445012, г.Тольятти ул. Коммунистическая, д. 110	2								124,00	ООО "Наutilus"	248,00
171	ГД0001	Гидрант 1750	ГОСТ 8220-85	шт	ООО "Волжские коммунальные системы"	ООО "Волжские коммунальные системы"	445012, г.Тольятти ул. Коммунистическая, д. 110	5			1		4			6 500,00	ООО "ВОДНАЯ ТЕХНИКА"	32 500,00
172	ГД0002	Гидрант 2000	ГОСТ 8220-85	шт	ООО "Волжские коммунальные системы"	ООО "Волжские коммунальные системы"	445012, г.Тольятти ул. Коммунистическая, д. 110	2					2			6 750,00	ООО "ВОДНАЯ ТЕХНИКА"	13 500,00
173	ГД0008	Гидрант 1500	ГОСТ 8220-85	шт	ООО "Волжские коммунальные системы"	ООО "Волжские коммунальные системы"	445012, г.Тольятти ул. Коммунистическая, д. 110	1					1			6 000,00	ООО "ВОДНАЯ ТЕХНИКА"	6 000,00
174	ГД0042	Гидрант 2250	ТУ 4953-012-49751841-2002	шт	ООО "Волжские коммунальные системы"	ООО "Волжские коммунальные системы"	445012, г.Тольятти ул. Коммунистическая, д. 110	1					1			7 000,00	ООО "ВОДНАЯ ТЕХНИКА"	7 000,00
178	ГД0275	Задвижка с обрезиненным клином, фланцевая F4 DN50 PN10, со штурвалом. Гарантия 10 лет.	ОЛ № 1	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	АО "Кировские коммунальные системы"	610035, г.Киров, ул.Промышленная, 23	8			0	1	2	1	4	3 891,76	ООО "Гидропомпа"	31 134,08
179	ГД0277	Задвижка с обрезиненным клином, фланцевая F4 DN80 PN10, со штурвалом. Гарантия 10 лет.	ОЛ № 1	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	АО "Кировские коммунальные системы"	610035, г.Киров, ул.Промышленная, 23	4			0	0	1	0	3	5 226,08	ООО "Гидропомпа"	20 904,33
180	ГД0278	Задвижка с обрезиненным клином, фланцевая F4 DN100 PN10, со штурвалом. Гарантия 10 лет.	ОЛ № 1	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	АО "Кировские коммунальные системы"	610026, г.Киров, слобода Корчешкино (ОСВ)	4			0	4	0	0	0	6 560,40	ООО "Гидропомпа"	26 241,60
181	ГД0278	Задвижка с обрезиненным клином, фланцевая F4 DN100 PN10, со штурвалом. Гарантия 10 лет.	ОЛ № 1	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	АО "Кировские коммунальные системы"	610035, г.Киров, ул.Промышленная, 23	34					2	10	12	6 560,40	ООО "Гидропомпа"	223 053,60
182	ГД0280	Задвижка с обрезиненным клином, фланцевая F4 DN150 PN10, со штурвалом. Гарантия 10 лет.	ОЛ № 1	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	АО "Кировские коммунальные системы"	610026, г.Киров, слобода Корчешкино (ОСВ)	2				0	0	0	2	11 008,13	ООО "Гидропомпа"	22 016,26
183	ГД0280	Задвижка с обрезиненным клином, фланцевая F4 DN150 PN10, со штурвалом. Гарантия 10 лет.	ОЛ № 1	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	АО "Кировские коммунальные системы"	610035, г.Киров, ул.Промышленная, 23	10			0		1	3	3	11 008,13	ООО "Гидропомпа"	110 081,29
184	ГД0281	Задвижка с обрезиненным клином, фланцевая F4 DN200 PN10, со штурвалом. Гарантия 10 лет.	ОЛ № 1	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	АО "Кировские коммунальные системы"	610035, г.Киров, ул.Промышленная, 23	9					2	3	2	19 403,22	ООО "Гидропомпа"	174 628,95
185	ГД0282	Задвижка с обрезиненным клином, фланцевая F4 DN250 PN10, со штурвалом. Гарантия 10 лет.	ОЛ № 1	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	АО "Кировские коммунальные системы"	610035, г.Киров, ул.Промышленная, 23	2			0		0	0	1	29 466,20	ООО "Гидропомпа"	58 932,41
190	ГБ0017	Клапан 15кч16п1 DN32, PN25, фл	ГОСТ 5761-74 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 18722-73	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	АО "Кировские коммунальные системы"	610035, г.Киров, ул.Промышленная, 23	2			0		0	0	1	1 864,83	ООО "Русармкомплект"	3 729,66
191	ГБ0019	Клапан 15кч16п1 DN50, PN25, фл	ГОСТ 5761-74 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 18722-73	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	АО "Кировские коммунальные системы"	610035, г.Киров, ул.Промышленная, 23	5			0		0	0	2	2 745,76	ООО "Русармкомплект"	13 728,81
193	ГБ0054	Клапан 15кч16п1 DN50, PN25, фл	ГОСТ Р 51613-2000	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	АО "Кировские коммунальные системы"	610026, г.Киров, слобода Корчешкино (ОСВ)	5			0	0	0	5	0	626,98	ООО УПК «Ариакон»	3 134,90
194	ГБ0059	Клапан 15кч16п1 DN50, PN25, фл	ГОСТ Р 51613-2000	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	АО "Кировские коммунальные системы"	610026, г.Киров, слобода Корчешкино (ОСВ)	5			0	0	0	5	0	885,15	ООО УПК «Ариакон»	4 425,75

195	ГБ0060	Клапан регулирующий 25x495мм Ду25 Ру16 Kv 6,3 ST mini 472.0-0ТБС/00	ТУ 3722-001-00218116-95	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	АО "Кировские коммунальные системы"	ул. Производственная, 23	1										1	31 751,31	ООО "Русарккомплект"	31 751,31
196	ГБ0063	Клапан обратный латунный межфланцевый DN 150 PN 16	ГОСТ 9544-2005	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	АО "Кировские коммунальные системы"	610026, г. Киров, Коренькино (ОСБ)	4				0	4	0	0			0	2 534,44	ООО УПК «Армаком»	10 137,76
197	ГБ0122	Клапан обратный егвостор латунный, муфтовый DN32, PN10	ГОСТ 27477-87 // ГОСТ 5761-74	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	АО "Кировские коммунальные системы"	610035, г. Киров, ул. Производственная, 23	2				0	0	2	0			0	308,88	ООО УПК «Армаком»	617,76
198	ГБ0170	Клапан 25x495л DN15 PN16	ТУ 3742-001-50987615-2002	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	АО "Кировские коммунальные системы"	610035, г. Киров, ул. Производственная, 23	2				0	0	0	2			0	30 361,27	ООО "Русарккомплект"	60 722,54
199	ГБ0247	Клапан обратный егвостор латунный, муфтовый DN20, PN10	ГОСТ 27477-87 // ГОСТ 5761-74	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	АО "Кировские коммунальные системы"	610035, г. Киров, ул. Производственная, 23	2				0	0	2	0			0	123,32	ООО УПК «Армаком»	246,64
200	ГБ0248	Клапан обратный егвостор латунный, муфтовый DN25, PN10	ГОСТ 27477-87 // ГОСТ 5761-74	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	АО "Кировские коммунальные системы"	610035, г. Киров, ул. Производственная, 23	2				0	0	2	0			0	198,24	ООО УПК «Армаком»	396,48
202	ГБ0359	Клапан обратный егвостор латунный, муфтовый DN40, PN10	ГОСТ 27477-87 // ГОСТ 5761-74	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	АО "Кировские коммунальные системы"	610035, г. Киров, ул. Производственная, 23	2				0	0	2	0			0	418,37	ООО УПК «Армаком»	836,74
203	ГБ0413	Клапан обратный егвостор латунный, муфтовый DN50, PN10	ГОСТ 27477-87 // ГОСТ 5761-74	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	АО "Кировские коммунальные системы"	610035, г. Киров, ул. Производственная, 23	2				0	0	2	0			0	685,76	ООО УПК «Армаком»	1 371,52
229			ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ 2509-77	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	АО "Кировские коммунальные системы"	610035, г. Киров, ул. Производственная, 23	15				0	0	15	0				407,97	ООО "АрмСтрой"	6 119,55
230	ГБ0050	Кран шаровой латунный DN32, PN10, муфтовый	ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ 2509-77	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	АО "Кировские коммунальные системы"	610026, г. Киров, Коренькино (ОСБ)	10				0	10	0	0			0	407,97	ООО "АрмСтрой"	4 079,70
231	ГБ0050	Кран шаровой латунный DN32, PN10, муфтовый	ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ 2509-77	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	АО "Кировские коммунальные системы"	610035, г. Киров, ул. Производственная, 23	30				0	10	5	5			5	407,97	ООО "АрмСтрой"	12 239,10
232	ГБ0050	Кран шаровой латунный DN32, PN10, муфтовый	ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ 2509-77	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	АО "Кировские коммунальные системы"	610026, г. Киров, Коренькино (ОСБ)	8					0	0	0			8	407,97	ООО "АрмСтрой"	3 263,76
233	ГБ0050	Кран шаровой латунный DN32, PN10, муфтовый	ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ 2509-77	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	АО "Кировские коммунальные системы"	610047, г. Киров, дер. Большая Гора (СА)	10					5	0	5			0	407,97	ООО "АрмСтрой"	4 079,70
234	ГБ0050	Кран шаровой латунный DN32, PN10, муфтовый	ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ 2509-77	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	АО "Кировские коммунальные системы"	610035, г. Киров, ул. Производственная, 23	2						2	0			0	407,97	ООО "АрмСтрой"	815,94
235	ГБ0050	Кран шаровой латунный DN32, PN10, муфтовый	ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ 2509-77	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	АО "Кировские коммунальные системы"	610035, г. Киров, ул. Производственная, 23	4											407,97	ООО "АрмСтрой"	1 631,88
236	ГБ0050	Кран шаровой латунный DN32, PN10, муфтовый	ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ 2509-77	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	АО "Кировские коммунальные системы"	610035, г. Киров, ул. Производственная, 23	2						2	0			4	407,97	ООО "АрмСтрой"	815,94
237	ГБ0051	Кран " Маевского"	ГОСТ 9544-2005	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	АО "Кировские коммунальные системы"	610035, г. Киров, ул. Производственная, 23	10					2	0	0			0	29,97	ООО УПК «Армаком»	299,70
240	ГБ0089	Кран шаровой латунный DN40, PN10, муфтовый	ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ 2509-77	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	АО "Кировские коммунальные системы"	610035, г. Киров, ул. Производственная, 23	5										5	644,00	ООО "АрмСтрой"	3 220,00

241	ГВ0089	Кран шаровой латунный DN40, PN10, муфтовый	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ 22509-77	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	АО "Кировские коммунальные системы"	610035, г.Киров, ул.Производственная, 23	12	0	4	2	2	2	2	644,00	ООО "АрмСтрой"	7 728,00
242	ГВ0089	Кран шаровой латунный DN40, PN10, муфтовый	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ 22509-77	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	АО "Кировские коммунальные системы"	610026, г.Киров, свобода Коренкино (ОСВ)	10		0	0	0	10	0	644,00	ООО "АрмСтрой"	6 440,00
243	ГВ0089	Кран шаровой латунный DN40, PN10, муфтовый	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ 22509-77	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	АО "Кировские коммунальные системы"	610047, г.Киров, дер. Большая Гора (ГСА)	5		0	5	0	0	0	644,00	ООО "АрмСтрой"	3 220,00
244	ГВ0089	Кран шаровой латунный DN40, PN10, муфтовый	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ 22509-77	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	АО "Кировские коммунальные системы"	610035, г.Киров, ул.Производственная, 23	2		0	0	2	0	0	644,00	ООО "АрмСтрой"	1 288,00
245	ГВ0089	Кран шаровой латунный DN40, PN10, муфтовый	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ 22509-77	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	АО "Кировские коммунальные системы"	610035, г.Киров, ул.Производственная, 23	2		0	2	0	0	0	644,00	ООО "АрмСтрой"	1 288,00
253	ГВ0099	Кран 11627п DN25, PN16, муфта	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-93 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ 22509-77	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	АО "Кировские коммунальные системы"	610035, г.Киров, ул.Производственная, 23	2		0	0	1	0	1	276,61	ООО УПК «Армаком»	553,22
254	ГВ0099	Кран 11627п DN25, PN16, муфта	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-93 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ 22509-77	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	АО "Кировские коммунальные системы"	610035, г.Киров, ул.Производственная, 23	2		0	0	0	2	0	276,61	ООО УПК «Армаком»	553,22
255	ГВ0099	Кран 11627п DN25, PN16, муфта	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-93 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ 22509-77	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	АО "Кировские коммунальные системы"	610035, г.Киров, ул.Производственная, 23	4		0	0	4	0	0	276,61	ООО УПК «Армаком»	1 106,44
257	ГВ0103	Кран шаровой PPRC, DN25, (тип 3)	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-93 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ 22509-77	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	АО "Кировские коммунальные системы"	610035, г.Киров, ул.Производственная, 23	15		0	2	1	1	1	168,27	ООО УПК «Армаком»	2 524,05
259	ГВ0165	Кран шаровой DN15, PN16, фл.	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-93 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ 22509-77	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	АО "Кировские коммунальные системы"	610035, г.Киров, ул.Производственная, 23	6		0	0	0	15	0	95,66	ООО УПК «Армаком»	573,96
260	ГВ0203	Кран с фильтром 1/2"	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-93 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ 22509-77	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	АО "Кировские коммунальные системы"	610035, г.Киров, ул.Производственная, 23	20		0	2	1	1	1	155,59	ООО УПК «Армаком»	3 111,80
261	ГГ0011	Затвор поворотный дисковый ПА 332.50.16-03 Ду 50, Ру16	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-93 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ 22509-77	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	АО "Кировские коммунальные системы"	610035, г.Киров, ул.Производственная, 23	2		0	0	0	0	2	1 753,86	ООО "Русармикомплект"	3 507,71
262	ГГ0013	Затвор поворотный дисковый ПА 342.80.16-02 Ду 80, Ру16	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-93 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ 22509-77	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	АО "Кировские коммунальные системы"	610035, г.Киров, ул.Производственная, 23	2		0	0	0	2	0	2 356,78	ООО "Русармикомплект"	4 713,56
263	ГГ0141	Затвор обратный поворотный мефланцевый ЗОП-150 Гранлок	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-93 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ 22509-77	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	АО "Кировские коммунальные системы"	610035, г.Киров, ул.Производственная, 23	2		0	0	2	0	0	1 710,00	ООО Торговый Дом «ВТК Энерго»	3 420,00
264	ГВ0052	Клапан редукционный D-1.1/2" DN40 ,значение 12,6	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-93 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ 22509-77	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	АО "Кировские коммунальные системы"	610035, г.Киров, ул.Производственная, 23	2		0	0	0	0	2	13 601,82	ООО "Русармикомплект"	27 203,64
266	ГВ0076	Клапан обратный с противовесом DN400, PN16, фл	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-93 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ 22509-77	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	АО "Кировские коммунальные системы"	610035, г.Киров, ул.Производственная, 23	1		0	0	0	1	0	242 891,50	ООО "Торговый дом ЧТЗ"	242 891,50
267	ГВ0555	Клапан обратный фланцевый КСВ Ду-400мм, PN16	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-93 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ 22509-77	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	АО "Кировские коммунальные системы"	610035, г.Киров, ул.Производственная, 23	2		0	0	0	2	0	388 000,00	ООО "ВОДНАЯ ТЕХНИКА"	776 000,00
268	ГВ0620	Клапан обратный фланцевый с диском из EPDM и эластичным запирающим Ду 100, РН 6	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-93 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ 22509-77	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	АО "Кировские коммунальные системы"	610035, г.Киров, ул.Производственная, 23	1		0	0	0	1	0	13 800,00	ООО "ВОДНАЯ ТЕХНИКА"	13 800,00

270	ГТ0161	Запор поворотный дисковый, фланцевый (двухэксцентриковый) DN300 РN10, с редуктором и штурвалом. Гарантия 10 лет.	ОЛ № 5	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	АО "Кировские коммунальные системы"	610035, г.Киров, ул.Производственная, 23	2					0	1	0	0	1	68 629,32	ООО "Гидропомпа"	137 258,64
271	ГТ0161	фланцевый (двухэксцентриковый) DN300 РN10, с редуктором и штурвалом. Гарантия 10 лет.	ОЛ № 5	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	АО "Кировские коммунальные системы"	610035, г.Киров, ул.Производственная, 23	1					0	0	0	0	1	68 629,32	ООО "Гидропомпа"	68 629,32
272	ГТ0174	Запор поворотный дисковый, фланцевый (двухэксцентриковый) DN300 РN10, с э/п АУМА SA 7.5.	ОЛ № 4	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	АО "Кировские коммунальные системы"	610026, г.Киров, слобода Корчекино (ОСБ)	1					0	0	0	0	1	149 711,56	ООО "Гидропомпа"	149 711,56
273	ГТ0176	фланцевый (двухэксцентриковый) DN400 РN16, с э/п АУМА SA 7.5.	ОЛ № 4	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	АО "Кировские коммунальные системы"	610026, г.Киров, слобода Корчекино (ОСБ)	1					0	0	0	1	0	199 132,28	ООО "Балтийские Инженерные Коммуникации"	199 132,28
274	ГТ0178	фланцевый (двухэксцентриковый) DN600 РN16, с э/п АУМА SA 10.1.	ОЛ № 4	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	АО "Кировские коммунальные системы"	610026, г.Киров, слобода Корчекино (ОСБ)	1					0	0	0	0	1	303 523,32	ООО "Балтийские Инженерные Коммуникации"	303 523,32
275	ГТ0178	фланцевый (двухэксцентриковый) DN600 РN16, с э/п АУМА SA 10.1.	ОЛ № 4	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	АО "Кировские коммунальные системы"	610035, г.Киров, ул.Производственная, 23	1					0	0	0	0	1	303 523,32	ООО "Балтийские Инженерные Коммуникации"	303 523,32
276	ГТ0180	фланцевый (двухэксцентриковый) DN800 РN16, с э/п АУМА SA 10.1.	ОЛ № 4	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	АО "Кировские коммунальные системы"	610026, г.Киров, слобода Корчекино (ОСБ)	1					0	0	0	0	1	438 038,05	ООО "Балтийские Инженерные Коммуникации"	438 038,05
277	ГД0017	Гидрант пожарный подземный стальной Н-1750	ОЛ № 16	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	АО "Кировские коммунальные системы"	610035, г.Киров, ул.Производственная, 23	1					0	0	0	0	1	6 000,00	ООО "ВОДНАЯ ТЕХНИКА"	6 000,00
278	ГД0017	Гидрант пожарный подземный стальной Н-1750	ОЛ № 16	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	АО "Кировские коммунальные системы"	610035, г.Киров, ул.Производственная, 23	30		0	10	5	5	5	5	5	5	6 000,00	ООО "ВОДНАЯ ТЕХНИКА"	180 000,00
279	ГД0033	Направляющая клапана ПГ	ГОСТ 28352-89	шт	АО "Кировские коммунальные системы"	АО "Кировские коммунальные системы"	610035, г.Киров, ул.Производственная, 23	18		0	6	3	3	3	3	3	3	850,00	ООО "ВОДНАЯ ТЕХНИКА"	15 300,00
280	ГА0005	Задвижка 30с41нк DN100, РN16, фл	ГОСТ 10194-78	шт	ООО "НОВОГОР-Прикамье"	ООО "НОВОГОР-Прикамье"	г. Березники, ул. Березниковская, 95	7					4	2			1	6 014,00	ООО "ЭНЕРГО-ИНЖИНИРИНГ"	42 098,00
281	ГА0007	Задвижка 30с41нк DN200, РN16, фл	ГОСТ 10194-78	шт	ООО "НОВОГОР-Прикамье"	ООО "НОВОГОР-Прикамье"	г. Березники, ул. Березниковская, 95	1										18 614,00	ООО "ЭНЕРГО-ИНЖИНИРИНГ"	18 614,00
282	ГА0009	Задвижка 30с41нк DN50, РN16, фл	ГОСТ 10194-78	шт	ООО "НОВОГОР-Прикамье"	ООО "НОВОГОР-Прикамье"	г. Березники, ул. Березниковская, 95	9					4	2	1	1	1	2 768,00	ООО "ЭНЕРГО-ИНЖИНИРИНГ"	24 912,00
283	ГА0010	Задвижка 30с41нк DN80, РN16, фл	ГОСТ 10194-78	шт	ООО "НОВОГОР-Прикамье"	ООО "НОВОГОР-Прикамье"	г. Березники, ул. Березниковская, 95	7					4	2			1	4 725,00	ООО "ЭНЕРГО-ИНЖИНИРИНГ"	33 075,00
284	ГА0011	Задвижка 30с41нк DN300, РN16, фл	ТУ 26-07-1338-83	шт	ООО "НОВОГОР-Прикамье"	ООО "НОВОГОР-Прикамье"	г. Березники, ул. Березниковская, 95	1										43 220,34	ООО "Русармкомплект"	43 220,34
285	ГА0047	Задвижка 30с66р DN300, РN10, фл	ГОСТ 5762-2002 // ГОСТ 9698-86 // ГОСТ 3706-93 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 12815-80 (1996 с попр. 1998) // ГОСТ 12820-2001 // ГОСТ 15150 69 // ГОСТ 356-80	шт	Березниковский филиал ООО "Новая городская инфраструктура Прикамья"	Березниковский филиал ООО "Новая городская инфраструктура Прикамья"	г. Березники, ул. Березниковская, 95	1										24 300,00	ООО "Русармкомплект"	24 300,00

286	ГАО049	Задвижка 30-66р DN50, PN10, фл	ГОСТ 5762-2002 // ГОСТ 9698-86 // ГОСТ 3706-93 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 12815-80 (1996 с попр. 1998) // ГОСТ 12820-2001 // ГОСТ 15150-69 // ГОСТ 356-80	шт	Березниковский филиал ООО "Новая городская инфраструктура Прикамья"	Березниковский филиал ООО "Новая городская инфраструктура Прикамья"	ООО "НОВОГОР-Прикамье"	г. Березники, ул. Березниковская, 95	5					1	2		990,00	ООО "Русармкомплект"	4 950,00	
287	ГАО115	Задвижка чугунная с обрезиненным клином DN50, PN10, фл	ГОСТ 9544-2005	шт	Березниковский филиал ООО "Новая городская инфраструктура Прикамья"	Березниковский филиал ООО "Новая городская инфраструктура Прикамья"	ООО "НОВОГОР-Прикамье"	г. Березники, ул. Березниковская, 95	2							1	2 200,00	ООО "Русармкомплект"	4 400,00	
288	ГАО117	Задвижка чугунная с обрезиненным клином DN100, PN10, фл	ГОСТ 9544-2005	шт	Березниковский филиал ООО "Новая городская инфраструктура Прикамья"	Березниковский филиал ООО "Новая городская инфраструктура Прикамья"	ООО "НОВОГОР-Прикамье"	г. Березники, ул. Березниковская, 95	3							1	3 900,00	ООО "Русармкомплект"	11 700,00	
289	ГАО119	Задвижка чугунная с обрезиненным клином DN150, PN10, фл	ГОСТ 9544-2005	шт	Березниковский филиал ООО "Новая городская инфраструктура Прикамья"	Березниковский филиал ООО "Новая городская инфраструктура Прикамья"	ООО "НОВОГОР-Прикамье"	г. Березники, ул. Березниковская, 95	2								6 739,50	ООО "Русармкомплект"	13 479,00	
290	ГАО124	Задвижка чугунная с обрезиненным клином DN200, PN10, фл	ГОСТ 9544-2005	шт	Березниковский филиал ООО "Новая городская инфраструктура Прикамья"	Березниковский филиал ООО "Новая городская инфраструктура Прикамья"	ООО "НОВОГОР-Прикамье"	г. Березники, ул. Березниковская, 95	3								12 498,00	ООО "ЭНЕРГО-ИНЖИНИРИНГ"	37 494,00	
291	ГБ0010	Клапан 1553р DN20, PN10, муфта	ГОСТ 5761-74 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 18722-73	шт	Березниковский филиал ООО "Новая городская инфраструктура Прикамья"	Березниковский филиал ООО "Новая городская инфраструктура Прикамья"	ООО "НОВОГОР-Прикамье"	г. Березники, ул. Березниковская, 95	2					2			180,00	ООО "ВОДНАЯ ТЕХНИКА"	360,00	
292	ГБ0021	Клапан 15кч18п DN15, PN16, муфта	ГОСТ 5761-74 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 18722-73	шт	Березниковский филиал ООО "Новая городская инфраструктура Прикамья"	Березниковский филиал ООО "Новая городская инфраструктура Прикамья"	ООО "НОВОГОР-Прикамье"	г. Березники, ул. Березниковская, 95	6					3			100,00	ООО "ВОДНАЯ ТЕХНИКА"	600,00	
293	ГБ0110	Клапан обратный Ду400 Ру10	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89	шт	Березниковский филиал ООО "Новая городская инфраструктура Прикамья"	Березниковский филиал ООО "Новая городская инфраструктура Прикамья"	ООО "НОВОГОР-Прикамье"	г. Березники, ул. Березниковская, 95	1						1		42 484,23	ООО "Русармкомплект"	42 484,23	
294	ГБ0009	Кран 11627п1 DN40, PN16, муфта	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89	шт	Березниковский филиал ООО "Новая городская инфраструктура Прикамья"	Березниковский филиал ООО "Новая городская инфраструктура Прикамья"	ООО "НОВОГОР-Прикамье"	г. Березники, ул. Березниковская, 95	1							1	644,00	ООО "АрмСтрой"	644,00	
295	ГБ0010	Кран 11627п1 DN50, PN16, муфта	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89	шт	Березниковский филиал ООО "Новая городская инфраструктура Прикамья"	Березниковский филиал ООО "Новая городская инфраструктура Прикамья"	ООО "НОВОГОР-Прикамье"	г. Березники, ул. Березниковская, 95	2								920,59	ООО "АрмСтрой"	1 841,18	
296	ГБ0047	Кран шаровой латунный DN15, PN10, муфтовый	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89	шт	Березниковский филиал ООО "Новая городская инфраструктура Прикамья"	Березниковский филиал ООО "Новая городская инфраструктура Прикамья"	ООО "НОВОГОР-Прикамье"	г. Березники, ул. Березниковская, 95	6						2			83,74	ООО "АрмСтрой"	502,44
297	ГБ0048	Кран шаровой латунный DN20, PN10, муфтовый	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89	шт	Березниковский филиал ООО "Новая городская инфраструктура Прикамья"	Березниковский филиал ООО "Новая городская инфраструктура Прикамья"	ООО "НОВОГОР-Прикамье"	г. Березники, ул. Березниковская, 95	32						1	5	10	132,86	ООО "АрмСтрой"	4 251,52
298	ГБ0049	Кран шаровой латунный DN25, PN10, муфтовый	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89	шт	Березниковский филиал ООО "Новая городская инфраструктура Прикамья"	Березниковский филиал ООО "Новая городская инфраструктура Прикамья"	ООО "НОВОГОР-Прикамье"	г. Березники, ул. Березниковская, 95	12									230,00	ООО "Наutilus"	2 760,00
299	ГБ0050	Кран шаровой латунный DN32, PN10, муфтовый	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89	шт	Березниковский филиал ООО "Новая городская инфраструктура Прикамья"	Березниковский филиал ООО "Новая городская инфраструктура Прикамья"	ООО "НОВОГОР-Прикамье"	г. Березники, ул. Березниковская, 95	1									407,97	ООО "АрмСтрой"	407,97
300	ГБ0052	Кран-букса 1/2"	ГОСТ 9544-2005	шт	Березниковский филиал ООО "Новая городская инфраструктура Прикамья"	Березниковский филиал ООО "Новая городская инфраструктура Прикамья"	ООО "НОВОГОР-Прикамье"	г. Березники, ул. Березниковская, 95	24						8	4	10	76,07	ООО УПК «Арком»	1 825,68

301	ГД0001	Гидрант 1750		ГОСТ 8220-85	шт	Березниковский филиал ООО "Новая городская инфраструктура Прикамье"	ООО "НОВОГОР-Прикамье"	г. Березники, ул. Березниковская, 95	2						1	1	6 800,00	ООО "ВОДНАЯ ТЕХНИКА"	13 600,00
302	ГД0006	Колонка водоразборная КВ-4 2750 мм		ТУ 4953-001-97908404-2007	шт	Березниковский филиал ООО "Новая городская инфраструктура Прикамье"	ООО "НОВОГОР-Прикамье"	г. Березники, ул. Березниковская, 95	2						1		4 385,59	ООО "Русармкомплект"	8 771,19
303	ГД0008	Гидрант 1500		ГОСТ 8220-85	шт	Березниковский филиал ООО "Новая городская инфраструктура Прикамье"	ООО "НОВОГОР-Прикамье"	г. Березники, ул. Березниковская, 95	2								7 353,22	ООО УПК «Армакон»	14 706,44
304	ГД0005	Задвижка 30с41нж DN100, PN16, фл		ГОСТ 10194-78	шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	21		2	4	6	7			6 014,00	ООО "ЭНЕРГО-ИНЖИНИРИНГ"	126 294,00
305	ГД0006	Задвижка 30с41нж DN150, PN16, фл		ГОСТ 10194-78	шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	13		3	1	3	4	2		11 645,00	ООО "ЭНЕРГО-ИНЖИНИРИНГ"	151 385,00
306	ГД0007	Задвижка 30с41нж DN200, PN16, фл		ГОСТ 10194-78	шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	7		2			2	3		18 614,00	ООО "ЭНЕРГО-ИНЖИНИРИНГ"	130 298,00
307	ГД0009	Задвижка 30с41нж DN50, PN16, фл		ГОСТ 10194-78	шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	2				1		1		2 768,00	ООО "ЭНЕРГО-ИНЖИНИРИНГ"	5 536,00
308	ГД0011	Задвижка 30с41нж3 DN300, PN16, фл		ТУ 26-07-1338-83	шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	1						1		43 220,34	ООО "Русармкомплект"	43 220,34
309				ГОСТ 5762-2002 // ГОСТ 9698-86 // ГОСТ 3706-93 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 12815-80 (1996 с попр. 1998) // ГОСТ 12820-2001 // ГОСТ 15150 69 // ГОСТ 356-80						4									
310	ГД0019	Задвижка 30с64нж DN200, PN25, фл		ГОСТ 15150	шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50			3				1				
310	ГД0025	Задвижка 30с641нж DN150, PN16, фл		ГОСТ 10194-78	шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	3		2				1		14 091,00	ООО "ЭНЕРГО-ИНЖИНИРИНГ"	42 273,00
311				ГОСТ 5762-2002 // ГОСТ 9698-86 // ГОСТ 3706-93 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 12815-80 (1996 с попр. 1998) // ГОСТ 12820-2001 // ГОСТ 15150 69 // ГОСТ 356-80						2							3 966,00	ООО "АрмСтрой"	7 932,00
312				ГОСТ 5762-2002 // ГОСТ 9698-86 // ГОСТ 3706-93 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 12815-80 (1996 с попр. 1998) // ГОСТ 12820-2001 // ГОСТ 15150 69 // ГОСТ 356-80						1							9 000,00	ООО "ВОДНАЯ ТЕХНИКА"	9 000,00
313	ГД0033	Задвижка 30с39р DN150, PN10, фл		ГОСТ 15150	шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50				1							
313				ГОСТ 5762-2002 // ГОСТ 9698-86 // ГОСТ 3706-93 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 12815-80 (1996 с попр. 1998) // ГОСТ 12820-2001 // ГОСТ 15150 69 // ГОСТ 356-80						1							12 498,00	ООО "ЭНЕРГО-ИНЖИНИРИНГ"	12 498,00
314	ГД0034	Задвижка 30с439р DN200, PN10, фл		ГОСТ 15150	шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50								1			
314				ГОСТ 5762-2002 // ГОСТ 9698-86 // ГОСТ 3706-93 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 12815-80 (1996 с попр. 1998) // ГОСТ 12820-2001 // ГОСТ 15150 69 // ГОСТ 356-80						2							2 236,80	ООО "АрмСтрой"	4 473,60
315	ГД0038	Задвижка 30с439р DN50, PN10, фл		ГОСТ 15150	шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50							1				
315				ГОСТ 5762-2002 // ГОСТ 9698-86 // ГОСТ 3706-93 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 12815-80 (1996 с попр. 1998) // ГОСТ 12820-2001 // ГОСТ 15150 69 // ГОСТ 356-80						1							2 444,55	ООО "АрмСтрой"	2 444,55
316	ГД0042	Задвижка 30с66р DN100, PN10, фл		ГОСТ 15150	шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50											
316				ГОСТ 5762-2002 // ГОСТ 9698-86 // ГОСТ 3706-93 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 12815-80 (1996 с попр. 1998) // ГОСТ 12820-2001 // ГОСТ 15150 69 // ГОСТ 356-80						1							990,00	ООО "Русармкомплект"	990,00
ГД0049	Задвижка 30с66р DN50, PN10, фл			ГОСТ 15150	шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50							1				

317	ГАО077	Задвижка чугунная с обрезанным клином DN100 PN16 L=150 мм	шт	ООО " НОВОГОР- Прикамье"	ООО " НОВОГОР- Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	5			1	1	1	1	1	3 966,00	ООО "АрмСтрой"	19 830,00
318	ГАО080	Задвижка чугунная с обрезанным клином DN200 PN16 L=400 мм	шт	ООО " НОВОГОР- Прикамье"	ООО " НОВОГОР- Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	2			1	1	1			12 498,00	ООО "ЭНЕРГО- ИНЖИНИРИНГ"	24 996,00
319	ГАО082	Задвижка чугунная с обрезанным клином DN300 PN10 L=270 мм	шт	ООО " НОВОГОР- Прикамье"	ООО " НОВОГОР- Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	2			1	1	1			26 136,00	ООО "ЭНЕРГО- ИНЖИНИРИНГ"	52 272,00
320	ГАО083	Задвижка чугунная с обрезанным клином DN 50 PN16 L=150 мм	шт	ООО " НОВОГОР- Прикамье"	ООО " НОВОГОР- Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	4			1	1	2			2 236,80	ООО "АрмСтрой"	8 947,20
321	ГАО084	Задвижка чугунная с обрезанным клином DN150 PN16 L=150 мм	шт	ООО " НОВОГОР- Прикамье"	ООО " НОВОГОР- Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	3			2	1				9 639,83	ООО "ИНЕКС"	28 919,49
322	ГАО116	Задвижка чугунная с обрезанным клином DN80, PN10, фл	шт	ООО " НОВОГОР- Прикамье"	ООО " НОВОГОР- Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	2			2		2			3 200,00	ООО "ВОДНАЯ ТЕХНИКА"	6 400,00
323	ГАО119	Задвижка чугунная с обрезанным клином DN150, PN10, фл	шт	ООО " НОВОГОР- Прикамье"	ООО " НОВОГОР- Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	1			1		1			6 739,50	ООО "Русармкомплект"	6 739,50
324	ГАО120	Задвижка чугунная с обрезанным клином DN300, PN16, фл	шт	ООО " НОВОГОР- Прикамье"	ООО " НОВОГОР- Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	2				1		1	1	26 136,00	ООО "ЭНЕРГО- ИНЖИНИРИНГ"	52 272,00
325	ГАО121	Задвижка чугунная с обрезанным клином DN200, PN16, фл	шт	ООО " НОВОГОР- Прикамье"	ООО " НОВОГОР- Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	2							2	12 498,00	ООО "ЭНЕРГО- ИНЖИНИРИНГ"	24 996,00
326	ГАО124	Задвижка чугунная с обрезанным клином DN200, PN10, фл	шт	ООО " НОВОГОР- Прикамье"	ООО " НОВОГОР- Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	2			1				1	12 498,00	ООО "ЭНЕРГО- ИНЖИНИРИНГ"	24 996,00
327	ГАО161	Задвижка шieberная многоотного типа д-200мм PN- 10 нержавеющей сталь Задвижка с обрезанным клином, фланцевая F4 DN50 PN10, со штурвалом. Гарантия 10 лет.	шт	ООО " НОВОГОР- Прикамье"	ООО " НОВОГОР- Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	1						1		28 500,00	ООО "ВОДНАЯ ТЕХНИКА"	28 500,00
328	ГАО275	Клапан обратный чугунный фланцевый DN100, PN16	шт	ООО " НОВОГОР- Прикамье"	ООО " НОВОГОР- Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	3			1				1	2 761,50	ООО "Русармкомплект"	8 284,50
330	ГБ0228	Клапан 15х18 DN15	шт	ООО " НОВОГОР- Прикамье"	ООО " НОВОГОР- Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	1				1				754,66	ООО "АрмСтрой"	754,66
331	ГБ0280	Клапан 15х18 DN 15	шт	ООО " НОВОГОР- Прикамье"	ООО " НОВОГОР- Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	6			2	1	1		2	100,00	ООО "ВОДНАЯ ТЕХНИКА"	600,00
332	ГБ0281	Клапан 15х33 DN 32	шт	ООО " НОВОГОР- Прикамье"	ООО " НОВОГОР- Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	6			2	1	1		2	190,00	ООО "ВОДНАЯ ТЕХНИКА"	1 140,00
333	ГБ0300	Клапан DN20 PN10	шт	ООО " НОВОГОР- Прикамье"	ООО " НОВОГОР- Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	25			5	6	3		6	160,00	ООО "ВОДНАЯ ТЕХНИКА"	4 000,00
334	ГБ0310	Клапан 15х10п DN15, PN 25,	шт	ООО " НОВОГОР- Прикамье"	ООО " НОВОГОР- Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	67			17	16	11		10	400,00	ООО "ВОДНАЯ ТЕХНИКА"	26 800,00
335	ГБ0518	Клапан электромагнитный запорно-регулирующий, нормально-закрытый, корпус - латунь, мембрана EPDM, DN20 в комплекте с катушкой 24В - IP 65	шт	ООО " НОВОГОР- Прикамье"	ООО " НОВОГОР- Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	1						1		4 650,00	ООО "Русармкомплект"	4 650,00
336	ГБ0001	Кран 116186х DN15, PN16, муфта	шт	ООО " НОВОГОР- Прикамье"	ООО " НОВОГОР- Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	42			20	3			8	97,75	ООО "АрмСтрой"	4 105,50
337	ГБ0004	Кран 116276х DN20, PN10, муфта	шт	ООО " НОВОГОР- Прикамье"	ООО " НОВОГОР- Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	9						1	3	132,86	ООО "АрмСтрой"	1 195,74
338	ГБ0005	Кран 11627п1 DN15, PN16, муфта	шт	ООО " НОВОГОР- Прикамье"	ООО " НОВОГОР- Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	25			5	6	4		6	83,74	ООО "АрмСтрой"	2 093,50
339	ГБ0006	Кран 11627п1 DN20, PN16, муфта	шт	ООО " НОВОГОР- Прикамье"	ООО " НОВОГОР- Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	56								132,86	ООО "АрмСтрой"	7 440,16
340	ГБ0007	Кран 11627п1 DN25, PN16, муфта	шт	ООО " НОВОГОР- Прикамье"	ООО " НОВОГОР- Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	84			11	12	4		17	230,00	ООО "Наutilus"	19 320,00

341	ГВ0008	Кран 11627п1 DN32, PN16, муфта	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509-77	шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	18	4	6	2	2	4	407,97	ООО "АрмСтрой"	7 343,46
342	ГВ0009	Кран 11627п1 DN40, PN16, муфта	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509-77	шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	21	7	4	5	2	3	644,00	ООО "АрмСтрой"	13 524,00
343	ГВ0010	Кран 11627п1 DN50, PN16, муфта	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509-77	шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	74	15	14	17	9	19	920,59	ООО "АрмСтрой"	68 123,66
344	ГВ0012	Кран 11627п3 DN15, PN10, муфта	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509-77	шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	70	22	13	11	11	13	83,74	ООО "АрмСтрой"	5 861,80
345	ГВ0013	Кран 11627п3 DN20, PN10, муфта	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509-77	шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	69	24	11	10	13	11	132,86	ООО "АрмСтрой"	9 167,34
346	ГВ0016	Кран 11666к DN32, PN10, муфта	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509-77	шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	9	3	3	3	3		305,75	ООО "АрмСтрой"	2 751,75
347	ГВ0035	Кран шаровой DN100, PN25, под приварку непроходной	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509-77	шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	4	5	1	1	2		4 100,00	ООО "ВОДНАЯ ТЕХНИКА"	16 400,00
348	ГВ0047	Кран шаровой латунный DN15, PN10, муфтовый	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509-77	шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	26	26	20		1		83,74	ООО "АрмСтрой"	2 177,24
349	ГВ0048	Кран шаровой латунный DN20, PN10, муфтовый	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509-77	шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	15	2	4	5	4		132,86	ООО "АрмСтрой"	1 992,90
350	ГВ0049	Кран шаровой латунный DN25, PN10, муфтовый	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509-77	шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	7	4	4	2		1	230,00	ООО "Наугилус"	1 610,00
351	ГВ0050	Кран шаровой латунный DN32, PN10, муфтовый	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509-77	шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	9	9					407,97	ООО "АрмСтрой"	3 671,73
352	ГВ0088	Кран шаровой фланцевый, корпус – чугун, шар – латунь, седло – РТЕ, DN 50, PN 16	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509-77	шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	4	2			2		1 198,75	ООО "АрмСтрой"	4 795,00
353	ГВ0090	Кран шаровой латунный DN50, PN10, муфтовый	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509-77	шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	8		8				920,59	ООО "АрмСтрой"	7 364,72
354	ГВ0097	Кран 11627п DN15, PN16, муфта	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-93 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509-77	шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	4	2		2			83,74	ООО "АрмСтрой"	334,96

355	ГВ0098	Кран 11627п DN20, PN16, муфта	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-93 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509-77	шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	2	1	1	1	1	1	1	1	145,00	ООО "ЭНЕРГО-ИНЖИНИРИГ"	290,00
356	ГВ0099	Кран 11627п DN25, PN16, муфта	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-93 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509-77	шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	2								276,61	ООО УПК «Армакон»	553,22
357	ГВ0100	Кран 11627п DN32, PN16, муфта	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-93 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509-77	шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	2								466,90	ООО "АрмаСтрой"	933,80
358	ГВ0117	Кран шаровой проходной двухходовой G 1" PN=1.0 МПа , для гипохлорита натрия	DIN ANSI	шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	4			2					900,75	ООО "Русармкомплект"	3 603,00
359	ГВ0120	Кран шаровой DN25, PN16, муфта	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-93 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509-77	шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	1								139,46	ООО УПК «Армакон»	139,46
360	ГВ0129	Кран шаровой DN25, PN16, муфта	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-93 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509-77	шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	2			1					97,75	ООО "АрмаСтрой"	195,50
361	ГВ0162	Кран шаровой DN25, PN16, ст20, п/п	ГОСТ 12.2.003-91,ГОСТ 12.2.063-81, ГОСТ 356-80, ГОСТ 9544-2005, ГОСТ 28343-89, ГОСТ 21345-2006	шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	2							1	571,71	ООО "АрмаСтрой"	1 143,42
362	ГВ0168	Кран шаровой проходной двухходовой 1" PN 1,0 Мпа, полипропиленовый для гипохлорита натрия, АРАГ, код 4542134		шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	9								900,75	ООО "Русармкомплект"	8 106,75
363	ГВ0169	Кран шаровой проходной двухходовой 1 1/4" PN 1,0 Мпа, полипропиленовый для гипохлорита натрия, АРАГ, код 4542135Р		шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	1								1 489,50	ООО "Русармкомплект"	1 489,50
364	ГВ0174	Кран шаровой 11627п1 Ду15 Ру16 внутри-внутр		шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	29							3	83,74	ООО "АрмаСтрой"	2 428,46
365	ГВ0184	Кран шаровой ВВ 1/2"		шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	6							1	83,74	ООО "АрмаСтрой"	502,44
366	ГВ0187	Кран шаровой ВВ 50		шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	4								920,59	ООО "АрмаСтрой"	3 682,36
367	ГВ0226	Кран шаровой ПВХ G 1 1/2"	АРАГ код 4542135	шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	2								1 137,56	ООО УПК «Армакон»	2 275,12
368	ГВ0227	Тройник с внутренней резьбой ПВХ 1 1/2 "-1 1/2" АРАГ	АРАГ код 1302050	шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	6							3	306,75	ООО "Русармкомплект"	1 840,50
369	ГВ0265	Кран шаровой латунный Ду15 PN25		шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	4								83,74	ООО "АрмаСтрой"	334,96
370	ГВ0266	Кран шаровой латунный Ду20 PN25		шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	4								132,86	ООО "АрмаСтрой"	531,44
371	ГВ0267	Кран шаровой латунный Ду25 PN25		шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	4								257,39	ООО "АрмаСтрой"	1 029,56
372	ГВ0268	Кран шаровой латунный Ду32 PN25		шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	4								407,97	ООО "АрмаСтрой"	1 631,88
373	ГВ0269	Кран шаровой латунный Ду40 PN25		шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	4								644,00	ООО "АрмаСтрой"	2 576,00
374	ГГ0003	Гидрозапор ГС-1 для перекрытия труб 300-500мм	ГОСТ 9697-87 // ГОСТ 11823-91 // ГОСТ 12815-80 // ГОСТ 8437-85	шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	10								14 000,00	ООО "ВОДНАЯ ТЕХНИКА"	140 000,00
375	ГД0001	Гидрант 1750	ГОСТ 8220-85	шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	17							4	7 568,75	ООО УПК «Армакон»	128 668,75
376	ГД0002	Гидрант 2000	ГОСТ 8220-85	шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	5							1	7 784,27	ООО УПК «Армакон»	36 921,35
377	ГД0003	Гидрант 2500	ГОСТ 8220-85	шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	2							3	7 429,29	ООО УПК «Армакон»	14 858,58
378	ГД0008	Гидрант 1500	ГОСТ 8220-85	шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	12							4	7 353,22	ООО УПК «Армакон»	88 238,64
379	ГД0009	Колонна пожарная КПА	ГОСТ 7499-95	шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	1								7 745,08	ООО УПК «Армакон»	7 745,08
380	ГД0015	Гидрант 1000	ГОСТ 8220-85	шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	1							1	5 900,00	ООО "ВОДНАЯ ТЕХНИКА"	5 900,00
381	ГД0016	Гидрант 1250	ГОСТ 8220-85	шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	3							2	6 000,00	ООО "ВОДНАЯ ТЕХНИКА"	18 000,00
382	ГД0021	пожарный гидрант московского типа 2,5 м	ГОСТ 8220-85	шт	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	ООО " НОВОГОР-Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	1							1	9 860,00	ООО УПК «Армакон»	9 860,00

383	ГД0035	Гидрант 1750 П-30.00	ГОСТ 8220-85	шт		ООО " НОВОГОР- Прикамье"	г. Пермь, ул. Фрезеровщиков, 50	1				1				7 568,75	ООО УПК «АрмКом»	7 568,75	7 568,75
384	ГА0038	Задвижка 30х39р DN50, PN10, фп	ГОСТ 5762-2002 // ГОСТ 9698-86 // ГОСТ 3706-93 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 12815-80 (1996 с попр. 1998) // ГОСТ 12820-2001 // ГОСТ 15150 69 // ГОСТ 356-80	шт		АО "ТКС-Водоканал"	Центральный склад г.Петрозаводск, ул. Онежской флотилии, д. 16	3	3							2 236,80	ООО "АрмСтрой"		6 710,40
385	ГА0039	Задвижка 30х39р DN80, PN10, фп	ГОСТ 5762-2002 // ГОСТ 9698-86 // ГОСТ 3706-93 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 12815-80 (1996 с попр. 1998) // ГОСТ 12820-2001 // ГОСТ 15150 69 // ГОСТ 356-80	шт		АО "ТКС-Водоканал"	Центральный склад г.Петрозаводск, ул. Онежской флотилии, д. 16	1	1							3 254,40	ООО "АрмСтрой"		3 254,40
386	ГА0044	Задвижка 30х66р DN150, PN10, фп	ГОСТ 5762-2002 // ГОСТ 9698-86 // ГОСТ 3706-93 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 12815-80 (1996 с попр. 1998) // ГОСТ 12820-2001 // ГОСТ 15150 69 // ГОСТ 356-80	шт		АО "ТКС-Водоканал"	Центральный склад г.Петрозаводск, ул. Онежской флотилии, д. 16	3	1							5 648,95	ООО "АрмСтрой"		16 946,85
387	ГА0049	Задвижка 30х66р DN50, PN10, фп	ГОСТ 5762-2002 // ГОСТ 9698-86 // ГОСТ 3706-93 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 12815-80 (1996 с попр. 1998) // ГОСТ 12820-2001 // ГОСТ 15150 69 // ГОСТ 356-80	шт		АО "ТКС-Водоканал"	Центральный склад г.Петрозаводск, ул. Онежской флотилии, д. 16	7	1			3	2	1		990,00	ООО "Русармкомплект"		6 930,00
388	ГА0052	Задвижка 30х66р DN80, PN10, фп	ГОСТ 5762-2002 // ГОСТ 9698-86 // ГОСТ 3706-93 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 12815-80 (1996 с попр. 1998) // ГОСТ 12820-2001 // ГОСТ 15150 69 // ГОСТ 356-80	шт		АО "ТКС-Водоканал"	Центральный склад г.Петрозаводск, ул. Онежской флотилии, д. 16	1	1							1 489,09	ООО "Русармкомплект"		1 489,09
389	ГА0074	Задвижка чугунная с обрезиненным клином DN600, PN16, фп	КНС	шт		АО "ТКС-Водоканал"	Центральный склад г.Петрозаводск, ул. Онежской флотилии, д. 16	1								1 145 601,43	ООО "Русармкомплект"		145 601,43
390	ГА0077	Задвижка чугунная с обрезиненным клином DN100 PN16 L=150 мм	ГОСТ 9544-2005	шт		АО "ТКС-Водоканал"	Центральный склад г.Петрозаводск, ул. Онежской флотилии, д. 16	15	3	6	2	1	2	1		3 966,00	ООО "АрмСтрой"		59 490,00
391	ГА0081	Задвижка чугунная с обрезиненным клином DN 80 PN16 L=180 мм	ГОСТ 9544-2005	шт		АО "ТКС-Водоканал"	Центральный склад г.Петрозаводск, ул. Онежской флотилии, д. 16	2		1				1		3 423,55	ООО "Русармкомплект"		6 847,09
392	ГА0083	Задвижка чугунная с обрезиненным клином DN 50 PN16 L=150 мм	ГОСТ 9544-2005	шт		АО "ТКС-Водоканал"	Центральный склад г.Петрозаводск, ул. Онежской флотилии, д. 16	18		6	3	4	3	2		2 236,00	ООО "АрмСтрой"		40 248,00
393	ГА0084	Задвижка чугунная с обрезиненным клином DN150 PN16 L=150 мм	ГОСТ 9544-2005	шт		АО "ТКС-Водоканал"	Центральный склад г.Петрозаводск, ул. Онежской флотилии, д. 16	9		3	1	2	2	1		6 739,50	ООО "Русармкомплект"		60 655,50
394	ГА0115	Задвижка чугунная с обрезиненным клином DN50, PN10, фп	ГОСТ 9544-2005	шт		АО "ТКС-Водоканал"	Центральный склад г.Петрозаводск, ул. Онежской флотилии, д. 16	18	3	1	3	3	3	5		2 835,00	ООО "ЭНЕРГО- ИНЖИНИРИНГ"		51 030,00
395	ГА0117	Задвижка чугунная с обрезиненным клином DN100, PN10, фп	ГОСТ 9544-2005	шт		АО "ТКС-Водоканал"	Центральный склад г.Петрозаводск, ул. Онежской флотилии, д. 16	12	2	1	1	2	3	3		3 966,00	ООО "АрмСтрой"		47 592,00
396	ГА0119	Задвижка чугунная с обрезиненным клином DN150, PN10, фп	ГОСТ 9544-2005	шт		АО "ТКС-Водоканал"	Центральный склад г.Петрозаводск, ул. Онежской флотилии, д. 16	1				1				6 739,50	ООО "Русармкомплект"		6 739,50
397	ГА0123	Задвижка чугунная с обрезиненным клином DN500, PN10, фп	ГОСТ 9544-2005	шт		АО "ТКС-Водоканал"	Центральный склад г.Петрозаводск, ул. Онежской флотилии, д. 16	1						1		103 729,95	ООО "Русармкомплект"		103 729,95
398	ГА0124	Задвижка чугунная с обрезиненным клином DN200, PN10, фп	ГОСТ 9544-2005	шт		АО "ТКС-Водоканал"	Центральный склад г.Петрозаводск, ул. Онежской флотилии, д. 16	16		4	5	2	2	3		12 498,00	ООО "ЭНЕРГО- ИНЖИНИРИНГ"		199 968,00

415	ГВ0041	Кран ШК DN100, PN10, п/п	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509-77	шт	АО "ПКС-Водоканал"	АО "ПКС-Водоканал"	Центральный склад г.Петрозаводск, ул. Онежской флотилии, д. 16	2	1				1				2 269,36	ООО УПК «Армаком»	4 538,72
416	ГВ0047	Кран шаровой латунный DN15, PN10, муфтовый	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509-77	шт	АО "ПКС-Водоканал"	АО "ПКС-Водоканал"	Центральный склад г.Петрозаводск, ул. Онежской флотилии, д. 16	13		7			4				87,23	ООО "АрмСтрой"	1 133,99
417	ГВ0048	Кран шаровой латунный DN20, PN10, муфтовый	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509-77	шт	АО "ПКС-Водоканал"	АО "ПКС-Водоканал"	Центральный склад г.Петрозаводск, ул. Онежской флотилии, д. 16	4			2		1				138,39	ООО "АрмСтрой"	553,56
418	ГВ0049	Кран шаровой латунный DN25, PN10, муфтовый	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509-77	шт	АО "ПКС-Водоканал"	АО "ПКС-Водоканал"	Центральный склад г.Петрозаводск, ул. Онежской флотилии, д. 16	4	1		1		1				268,12	ООО "АрмСтрой"	1 072,48
419	ГВ0050	Кран шаровой латунный DN32, PN10, муфтовый	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509-77	шт	АО "ПКС-Водоканал"	АО "ПКС-Водоканал"	Центральный склад г.Петрозаводск, ул. Онежской флотилии, д. 16	5				2					424,97	ООО "АрмСтрой"	2 124,85
420	ГВ0059	Кран 11627п DN25, PN16, муфта	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-93 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509-77	шт	АО "ПКС-Водоканал"	АО "ПКС-Водоканал"	Центральный склад г.Петрозаводск, ул. Онежской флотилии, д. 16	2			2						268,12	ООО "АрмСтрой"	536,24
421	ГВ0206	Кран 11627п Ду 20 Ру 1,6 Мпа	ТУ3712-002-04606952-03	шт	АО "ПКС-Водоканал"	АО "ПКС-Водоканал"	Центральный склад г.Петрозаводск, ул. Онежской флотилии, д. 16	35	10	5	5	5	5				138,39	ООО "АрмСтрой"	4 843,65
422	ГВ0235	Кран шаровой латунный ВВ 1/2"	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89	шт	АО "ПКС-Водоканал"	АО "ПКС-Водоканал"	Центральный склад г.Петрозаводск, ул. Онежской флотилии, д. 16	49	14		7	7	7				87,23	ООО "АрмСтрой"	4 274,27
423	ГД0090	Зетвор дисковый поворотный фланцевый чугунный DN800 PN10 с редуктором	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89	шт	АО "ПКС-Водоканал"	АО "ПКС-Водоканал"	Центральный склад г.Петрозаводск, ул. Онежской флотилии, д. 16	1									362 589,22	ООО "ЯвАР РУС"	362 589,22
424	ГД0124	Зетвор дисковый поворотный фланцевый с эл.приводом, Ду 500, Ру 10	ОП	шт	АО "ПКС-Водоканал"	АО "ПКС-Водоканал"	Центральный склад г.Петрозаводск, ул. Онежской флотилии, д. 16	4									324 936,05	ООО "ЯвАР РУС"	1 299 744,21
425	ГД0009	Колонка пожарная КПА	ГОСТ 7499-95	шт	АО "ПКС-Водоканал"	АО "ПКС-Водоканал"	Центральный склад г.Петрозаводск, ул. Онежской флотилии, д. 16	7					6				8 800,00	ООО "ВОДНАЯ ТЕХНИКА"	61 600,00
427	ГД0018	подставка под гидрант	ГОСТ 5761-74 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 18722-73	шт	АО "ПКС-Водоканал"	АО "ПКС-Водоканал"	Центральный склад г.Петрозаводск, ул. Онежской флотилии, д. 16	3					3				1 000,00	ООО "ВОДНАЯ ТЕХНИКА"	3 000,00
428	ГБ0001	Клапан 1551п DN15, PN16, муфта	ГОСТ 5761-74 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 18722-73	шт	АО "ПКС-Тепловые сети"	АО "ПКС-Тепловые сети"	Петрозаводск, ул. Жуковского, д. 16 А	255	60	60	60	60	25				149,75	ООО "АрмСтрой"	38 186,25
429	ГБ0002	Клапан 1551п DN20, PN16, муфта	ГОСТ 5761-74 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 18722-73	шт	АО "ПКС-Тепловые сети"	АО "ПКС-Тепловые сети"	Петрозаводск, ул. Жуковского, д. 16 А	100	20	40	40	40					188,45	ООО "Русармкомплект"	18 844,50
430	ГБ0003	Клапан 1551п DN25, PN16, муфта	ГОСТ 5761-74 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 18722-73	шт	АО "ПКС-Тепловые сети"	АО "ПКС-Тепловые сети"	Петрозаводск, ул. Жуковского, д. 16 А	80	20	30	20	20	10				230,82	ООО "Русармкомплект"	18 465,82
431	ГБ0004	Клапан 1551п DN32, PN16, муфта	ГОСТ 5761-74 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 18722-73	шт	АО "ПКС-Тепловые сети"	АО "ПКС-Тепловые сети"	Петрозаводск, ул. Жуковского, д. 16 А	20	20								432,47	ООО "Русармкомплект"	8 649,30
432	ГБ0038	Клапан 15к19п1 DN32, PN16, фп	ГОСТ 5761-74 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 18722-73	шт	АО "ПКС-Тепловые сети"	АО "ПКС-Тепловые сети"	Петрозаводск, ул. Жуковского, д. 16 А	10		10							731,86	ООО УПК «Армаком»	7 318,60
433	ГБ0218	Клапан ИК-25 DN25, PN16	ГОСТ 6527-68	шт	АО "ПКС-Тепловые сети"	АО "ПКС-Тепловые сети"	Петрозаводск, ул. Жуковского, д. 16 А	7		7							10 000,00	ООО "ВОДНАЯ ТЕХНИКА"	70 000,00
434	ГБ0661	Фильтр магнитно-механический сетчатый фланцевый Ду50 Ру16	ГОСТ 12815-80	шт	АО "ПКС-Тепловые сети"	АО "ПКС-Тепловые сети"	Петрозаводск, ул. Жуковского, д. 16 А	2	2								1 549,02	ООО УПК «Армаком»	3 098,04

435	ГВ0005	Кран 11627н1 DN15, PN16, муфта	шт	АО "ПКС-Тепловые сети"	АО "ПКС-Тепловые сети"	Центральный склад г. Жуковского, д. 16 А	300	300								87,23	ООО "АрмСтрой"	26 169,00
436	ГВ0035	Кран шаровой DN100, PN25, под приварку, полнопроходной	шт	АО "ПКС-Тепловые сети"	АО "ПКС-Тепловые сети"	Центральный склад г. Жуковского, д. 16 А	60	20	10	20	10					2 295,00	ООО "ЭНЕРГО-ИНЖИНИРИНГ"	137 700,00
437	ГВ0036	Кран шаровой полнопроходной DN150, PN25, под приварку	шт	АО "ПКС-Тепловые сети"	АО "ПКС-Тепловые сети"	Центральный склад г. Жуковского, д. 16 А	12								12	5 641,00	ООО "ЭНЕРГО-ИНЖИНИРИНГ"	67 692,00
438	ГВ0037	Кран шаровой полнопроходной DN200, PN25, под приварку	шт	АО "ПКС-Тепловые сети"	АО "ПКС-Тепловые сети"	Центральный склад г. Жуковского, д. 16 А	6			6						11 479,00	ООО "ЭНЕРГО-ИНЖИНИРИНГ"	68 874,00
439	ГВ0038	Кран шаровой DN50, PN25, п/п	шт	АО "ПКС-Тепловые сети"	АО "ПКС-Тепловые сети"	Центральный склад г. Жуковского, д. 16 А	174									840,83	ООО "АрмСтрой"	146 304,42
440	ГВ0039	Кран шаровой DN80, PN25, п/п	шт	АО "ПКС-Тепловые сети"	АО "ПКС-Тепловые сети"	Центральный склад г. Жуковского, д. 16 А	52	10	5	11	16				10	1 935,00	ООО "ЭНЕРГО-ИНЖИНИРИНГ"	100 620,00
441	ГВ0047	Кран шаровой латунный DN15, PN10, муфтовый	шт	АО "ПКС-Тепловые сети"	АО "ПКС-Тепловые сети"	Центральный склад г. Жуковского, д. 16 А	40		40								ООО "АрмСтрой"	3 489,20
442	ГВ0058	Кран шаровой DN250, PN25, п/п	шт	АО "ПКС-Тепловые сети"	АО "ПКС-Тепловые сети"	Центральный склад г. Жуковского, д. 16 А	2		2								ООО "ЭНЕРГО-ИНЖИНИРИНГ"	42 390,00
443	ГВ0065	Кран шаровой DN15 PN25 латунный ВР-ВР со спускным клапаном, полнопроходной, п/пчат.	шт	АО "ПКС-Тепловые сети"	АО "ПКС-Тепловые сети"	Центральный склад г. Жуковского, д. 16 А	30		30							223,59	ООО УПК «Армакон»	6 707,70
444	ГВ0094	Кран шаровой стандартнопроходной СТ20, DN32, PN 40, п/п	шт	АО "ПКС-Тепловые сети"	АО "ПКС-Тепловые сети"	Центральный склад г. Жуковского, д. 16 А	24	24								590,67	ООО "АрмСтрой"	14 176,08
445	ГВ0095	Кран шаровой стандартнопроходной СТ20, DN40, PN 40, п/п	шт	АО "ПКС-Тепловые сети"	АО "ПКС-Тепловые сети"	Центральный склад г. Жуковского, д. 16 А	55	24	10	8	13					706,96	ООО "АрмСтрой"	38 882,80
446	ГВ0132	Кран шаровой цельносварной DN65 PN25, ст.20, п/п	шт	АО "ПКС-Тепловые сети"	АО "ПКС-Тепловые сети"	Центральный склад г. Жуковского, д. 16 А	65	6	16	18	18				7	1 576,00	ООО "ЭНЕРГО-ИНЖИНИРИНГ"	102 440,00
447	ГВ0133	Кран шаровой цельносварной DN125 PN25, ст.20, п/п	шт	АО "ПКС-Тепловые сети"	АО "ПКС-Тепловые сети"	Центральный склад г. Жуковского, д. 16 А	20			12	8					4 879,00	ООО "ЭНЕРГО-ИНЖИНИРИНГ"	97 580,00
448	ГВ0162	Кран шаровой DN25, PN16, ст20, п/п	шт	АО "ПКС-Тепловые сети"	АО "ПКС-Тепловые сети"	Центральный склад г. Жуковского, д. 16 А	10		10							571,71	ООО "АрмСтрой"	5 717,10
450	ГА0006	Задвижка 30с41кж DN150, PN16, фп	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	ООО Самарские коммунальные системы	г. Самара, 22 Паргсьезда 1А	1			1						11 645,00	ООО "ЭНЕРГО-ИНЖИНИРИНГ"	11 645,00
451	ГА0031	Задвижка 30-39р DN100, PN10, фп	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	ООО Самарские коммунальные системы	г. Самара, 22 Паргсьезда 1А	6	4							2	3 866,85	ООО "АрмСтрой"	23 201,10

452	ГА0033	Здвижка 30-39р DN150, PN10, фл	ГОСТ 5762-2002 // ГОСТ 9698-86 // ГОСТ 3706-93 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 12815-80 (1996 с попр. 1998) // ГОСТ 12820-2001 // ГОСТ 15150-69 // ГОСТ 356-80	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, 22 Паргсьезда 1А	13			4	7	2	8 050,00	ООО "ВОДНАЯ ТЕХНИКА"	104 650,00
453	ГА0034	Здвижка 30-39р DN200, PN10, фл	ГОСТ 5762-2002 // ГОСТ 9698-86 // ГОСТ 3706-93 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 12815-80 (1996 с попр. 1998) // ГОСТ 12820-2001 // ГОСТ 15150-69 // ГОСТ 356-80	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, 22 Паргсьезда 1А	11		4	2	3	1	12 498,00	ООО "ЭНЕРГО-ИНЖИНИРИНГ"	137 478,00
454	ГА0039	Здвижка 30-39р DN80, PN10, фл	ГОСТ 5762-2002 // ГОСТ 9698-86 // ГОСТ 3706-93 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 12815-80 (1996 с попр. 1998) // ГОСТ 12820-2001 // ГОСТ 15150-69 // ГОСТ 356-80	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, 22 Паргсьезда 1А	2					2	3 173,04	ООО "АрмСтрой"	6 346,08
455	ГА0042	Здвижка 30-66р DN100, PN10, фл	ГОСТ 5762-2002 // ГОСТ 9698-86 // ГОСТ 3706-93 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 12815-80 (1996 с попр. 1998) // ГОСТ 12820-2001 // ГОСТ 15150-69 // ГОСТ 356-80	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, 22 Паргсьезда 1А	31	15	5	5	6		2 350,53	ООО "АрмСтрой"	72 866,43
456	ГА0044	Здвижка 30-66р DN150, PN10, фл	ГОСТ 5762-2002 // ГОСТ 9698-86 // ГОСТ 3706-93 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 12815-80 (1996 с попр. 1998) // ГОСТ 12820-2001 // ГОСТ 15150-69 // ГОСТ 356-80	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, 22 Паргсьезда 1А	27		4	6	12	3	5 431,69	ООО "АрмСтрой"	146 655,63
457	ГА0045	Здвижка 30-66р DN200, PN10, фл	ГОСТ 5762-2002 // ГОСТ 9698-86 // ГОСТ 3706-93 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 12815-80 (1996 с попр. 1998) // ГОСТ 12820-2001 // ГОСТ 15150-69 // ГОСТ 356-80	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, 22 Паргсьезда 1А	23		10	7		3	9 994,24	ООО "АрмСтрой"	229 867,52
458	ГА0046	Здвижка 30-66р DN250, PN10, фл	ГОСТ 5762-2002 // ГОСТ 9698-86 // ГОСТ 3706-93 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 12815-80 (1996 с попр. 1998) // ГОСТ 12820-2001 // ГОСТ 15150-69 // ГОСТ 356-80	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, 22 Паргсьезда 1А	6		2	2		2	15 351,35	ООО "АрмСтрой"	92 108,10
459	ГА0047	Здвижка 30-66р DN300, PN10, фл	ГОСТ 5762-2002 // ГОСТ 9698-86 // ГОСТ 3706-93 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 12815-80 (1996 с попр. 1998) // ГОСТ 12820-2001 // ГОСТ 15150-69 // ГОСТ 356-80	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, 22 Паргсьезда 1А	1					1	23 500,00	ООО "АрмСтрой"	23 500,00
460	ГА0075	Здвижка 30-9066р DN400, PN10, фл, э/п	ГОСТ 8437-75	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, 22 Паргсьезда 1А	2		1	1			126 950,00	ООО "ВОДНАЯ ТЕХНИКА"	253 900,00
461	ГА0077	Здвижка чугунная с обрезиненным клином DN100 PN1.6, L=190 мм	ГОСТ 9544-2005	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, 22 Паргсьезда 1А	3				1	1	3 866,85	ООО "АрмСтрой"	11 600,55
465	ГА0108	Здвижка 31-66р DN100, PN10, чугунная	ГОСТ 5762-2002 // ГОСТ 9698-86 // ГОСТ 3706-93 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 12815-80 (1996 с попр. 1998) // ГОСТ 12820-2001 // ГОСТ 15150-69 // ГОСТ 356-80	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, 22 Паргсьезда 1А	4		4				2 300,00	ООО "Русаркомплект"	9 200,00

466	ГАО109	Задвижка 31ч66р DN150, PN10, чугунная	ГОСТ 5762-2002 // ГОСТ 9698-86 // ГОСТ 3706-93 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 12815-80 (1996 с попр. 1998) // ГОСТ 12820-2001 // ГОСТ 15150 69 // ГОСТ 356-80	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	ООО Самарские коммунальные системы	г. Самара, 22 Паргсьезда 1А	7	1				5 400,00	ООО "Русармкомплект"	37 800,00
467	ГАО114	Задвижка чугунная с PN10, лп	ГОСТ 9544-2005	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	ООО Самарские коммунальные системы	г. Самара, 22 Паргсьезда 1А	1		1				ООО "ЭНЕРГО-ИНЖИНИРИНГ"	72 136,00
468	ГАО115	Задвижка чугунная с PN10, лп	ГОСТ 9544-2005	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	ООО Самарские коммунальные системы	г. Самара, 22 Паргсьезда 1А	2	2				2 287,00	ООО "ЭНЕРГО-ИНЖИНИРИНГ"	4 574,00
469	ГАО136	Задвижка фланцевая из высокопрочного чугуна с PN10, лп	ГОСТ 5762-2002 // ГОСТ 9698-86 // ГОСТ 3706-93 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 12815-80 (1996 с попр. 1998) // ГОСТ 12820-2001 // ГОСТ 15150 69 // ГОСТ 356-80	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	ООО Самарские коммунальные системы	г. Самара, 22 Паргсьезда 1А	64		64			4 700,00	ООО "ИНЕКС"	300 800,00
470	ГАО137	Задвижка фланцевая из высокопрочного чугуна с PN10, лп	ГОСТ 5762-2002 // ГОСТ 9698-86 // ГОСТ 3706-93 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 12815-80 (1996 с попр. 1998) // ГОСТ 12820-2001 // ГОСТ 15150 69 // ГОСТ 356-80	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	ООО Самарские коммунальные системы	г. Самара, 22 Паргсьезда 1А	71		71			2 150,00	ООО "Русармкомплект"	152 650,00
471	ГАО138	Задвижка фланцевая из высокопрочного чугуна с PN10, лп	ГОСТ 5762-2002 // ГОСТ 9698-86 // ГОСТ 3706-93 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 12815-80 (1996 с попр. 1998) // ГОСТ 12820-2001 // ГОСТ 15150 69 // ГОСТ 356-80	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	ООО Самарские коммунальные системы	г. Самара, 22 Паргсьезда 1А	45		45			3 150,00	ООО "Русармкомплект"	141 750,00
472	ГАО139	Задвижка фланцевая из высокопрочного чугуна с PN10, лп	ГОСТ 5762-2002 // ГОСТ 9698-86 // ГОСТ 3706-93 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 12815-80 (1996 с попр. 1998) // ГОСТ 12820-2001 // ГОСТ 15150 69 // ГОСТ 356-80	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	ООО Самарские коммунальные системы	г. Самара, 22 Паргсьезда 1А	77		77			8 050,00	ООО "ВОДНАЯ ТЕХНИКА"	619 850,00
473	ГАО140	Задвижка фланцевая из высокопрочного чугуна с PN10, лп	ГОСТ 5762-2002 // ГОСТ 9698-86 // ГОСТ 3706-93 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 12815-80 (1996 с попр. 1998) // ГОСТ 12820-2001 // ГОСТ 15150 69 // ГОСТ 356-80	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	ООО Самарские коммунальные системы	г. Самара, 22 Паргсьезда 1А	5		5			6 500,00	ООО "ВОДНАЯ ТЕХНИКА"	32 500,00
474	ГАО141	Задвижка фланцевая из высокопрочного чугуна с PN10, лп	ГОСТ 5762-2002 // ГОСТ 9698-86 // ГОСТ 3706-93 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 12815-80 (1996 с попр. 1998) // ГОСТ 12820-2001 // ГОСТ 15150 69 // ГОСТ 356-80	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	ООО Самарские коммунальные системы	г. Самара, 22 Паргсьезда 1А	58		58			13 500,00	ООО "ВОДНАЯ ТЕХНИКА"	783 000,00
475	ГАО142	Задвижка фланцевая из высокопрочного чугуна с PN10, лп	ГОСТ 5762-2002 // ГОСТ 9698-86 // ГОСТ 3706-93 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 12815-80 (1996 с попр. 1998) // ГОСТ 12820-2001 // ГОСТ 15150 69 // ГОСТ 356-80	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	ООО Самарские коммунальные системы	г. Самара, 22 Паргсьезда 1А	2		2			21 500,00	ООО "Русармкомплект"	43 000,00
476	ГАО170	Задвижка Ду50 Ру10 с обратными фланцами BV-05-47		шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	ООО Самарские коммунальные системы	г. Самара, 22 Паргсьезда 1А	1	1				3 137,00	ООО "Наutilus"	3 137,00
477	ГАО239	Задвижка фланцевая из высокопрочного чугуна с PN10, лп	TU 3731-018-81.673229-2009	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	ООО Самарские коммунальные системы	г. Самара, 22 Паргсьезда 1А	84		84			28 300,00	ООО "ВОДНАЯ ТЕХНИКА"	2 377 200,00
478	ГАО278	Задвижка с обрезанным клином, фланцевая F4 DN100 PN10, со штурвалом. Гарантия 10 лет		шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	ООО Самарские коммунальные системы	г. Самара, 22 Паргсьезда 1А	1		1			3 866,85	ООО "АриСтрой"	3 866,85

ГАО280	Задвижка с обрезиненным клином, фланцевая F4 DN150 PN10, со штурвалом. Гарантия 10 лет	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	ООО Самарские коммунальные системы	г. Самара, 22 Паргтсезда 1А	1				1					8 087,40	ООО "Русармкомплект"	8 087,40		8 087,40
ГАО281	Задвижка с обрезиненным клином, фланцевая F4 DN200 PN10, со штурвалом. Гарантия 10 лет	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	ООО Самарские коммунальные системы	г. Самара, 22 Паргтсезда 1А	8	1			5	2				14 833,00	ООО "Наутилус"	14 833,00		118 664,00
ГАО287	Задвижка с обрезиненным клином, фланцевая F4 DN100 PN10, с э/п ALUMA Norm SA 10.1 IP 68. Гарантия 10 лет	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	ООО Самарские коммунальные системы	г. Самара, 22 Паргтсезда 1А	2	2								88 329,49	ООО "Ярлар РУС"	88 329,49		176 658,97
ГАО303	Задвижка 30х39р DN300, PN10, 68. Гарантия 10 лет	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	ООО Самарские коммунальные системы	г. Самара, 22 Паргтсезда 1А						1								
482					ГОСТ 5762-2002 // ГОСТ 9698-86 // ГОСТ 3706-93 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 12815-80 (1996 с попр. 1998) // ГОСТ 12820-2001 // ГОСТ 15150 69 // ГОСТ 356-80	1									26 136,00	ООО "ЭНЕРГО-ИНЖИНИРИНГ"	26 136,00		26 136,00
ГБ0001	Клапан 1551п DN15, PN16, муфта	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	ООО Самарские коммунальные системы	г. Самара, 22 Паргтсезда 1А	46	6	6	6	6	6	6	16		137,00	ООО "Русармкомплект"	137,00		6 302,00
ГБ0002	Клапан 1551п DN20, PN16, муфта	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	ООО Самарские коммунальные системы	г. Самара, 22 Паргтсезда 1А	78	6	6	6	36	6	6	18		185,00	ООО "Русармкомплект"	185,00		14 430,00
ГБ0003	Клапан 1551п DN25, PN16, муфта	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	ООО Самарские коммунальные системы	г. Самара, 22 Паргтсезда 1А	45	3	2	2	33	2	3	2		233,00	ООО "Русармкомплект"	233,00		10 485,00
ГБ0004	Клапан 1551п DN32, PN16, муфта	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	ООО Самарские коммунальные системы	г. Самара, 22 Паргтсезда 1А	17	2	2	2	7	2	2	2		374,24	ООО "Русармкомплект"	374,24		6 362,12
ГБ0006	Клапан 1551п DN50, PN10, муфта	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	ООО Самарские коммунальные системы	г. Самара, 22 Паргтсезда 1А	6	1	1	1	1	1	1	1		839,45	ООО "Русармкомплект"	839,45		5 036,73
ГБ0011	Клапан 1553р DN25, PN10, муфта	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	ООО Самарские коммунальные системы	г. Самара, 22 Паргтсезда 1А	16		1	1	2	2	4	7		300,00	ООО "ВОДНАЯ ТЕХНИКА"	300,00		4 800,00
ГБ0038	Клапан 15кч19п1 DN32, PN16, фл	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	ООО Самарские коммунальные системы	г. Самара, 22 Паргтсезда 1А	2							2		750,00	ООО "ВОДНАЯ ТЕХНИКА"	750,00		1 500,00
ГБ0039	Клапан 15кч19п1 DN40, PN16, фл	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	ООО Самарские коммунальные системы	г. Самара, 22 Паргтсезда 1А	2							2		743,47	ООО УПК «Ариакон»	743,47		1 486,94
ГБ0040	Клапан 15кч19п1 DN50, PN16, фл	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	ООО Самарские коммунальные системы	г. Самара, 22 Паргтсезда 1А	5	2			1	1	1			1 030,37	ООО УПК «Ариакон»	1 030,37		5 151,85
ГБ0340	Клапан обратный поворотный фланцевый чугунный 19х216р DN100 PN16	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	ООО Самарские коммунальные системы	г. Самара, 22 Паргтсезда 1А	18	6	4		5	3				754,66	ООО "АриСтрой"	754,66		13 583,88
ГБ0399	Клапан обратный поворотный фланцевый чугунный 19х216р DN150 PN16	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	ООО Самарские коммунальные системы	г. Самара, 22 Паргтсезда 1А	10					5	2	3		1 415,00	ООО "ЭНЕРГО-ИНЖИНИРИНГ"	1 415,00		14 150,00
ГБ0484	Клапан обратный 19х216р Ду 200	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	ООО Самарские коммунальные системы	г. Самара, 22 Паргтсезда 1А	8			4	3			1		2 420,00	ООО "ЭНЕРГО-ИНЖИНИРИНГ"	2 420,00		19 360,00
ГБ0513	Клапан запорный чугунный фланцевый 15кч34(19)п Ду-25мм, Р-16	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	ООО Самарские коммунальные системы	г. Самара, 22 Паргтсезда 1А	2						1	1		463,24	ООО Группа Компаний "САТОН"	463,24		926,48
ГБ0546	Клапан обратный 19с49нж Ду1000 Ру25	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	ООО Самарские коммунальные системы	г. Самара, 22 Паргтсезда 1А	1				1					600 000,00	ООО "ВОДНАЯ ТЕХНИКА"	600 000,00		600 000,00
ГБ0547	Клапан обратный 19с47нж Ду=800 Ру 10	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	ООО Самарские коммунальные системы	г. Самара, 22 Паргтсезда 1А	1							1		223 000,00	ООО "Русармкомплект"	223 000,00		223 000,00
ГБ0548	Клапан обратный двухдисковый мефланцевый DN 50 PN 16	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	ООО Самарские коммунальные системы	г. Самара, 22 Паргтсезда 1А	1				1					383,40	ООО "АриСтрой"	383,40		383,40
ГБ0549	Клапан обратный двухдисковый мефланцевый DN 80 PN 16	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	ООО Самарские коммунальные системы	г. Самара, 22 Паргтсезда 1А	2					1	1			2 050,00	ООО "ВОДНАЯ ТЕХНИКА"	2 050,00		4 100,00
ГГ0019	Запорный дисковый поворотный запорно-регулирующий DN100, PN 16	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	ООО Самарские коммунальные системы	г. Самара, 22 Паргтсезда 1А	4							4		851,00	ООО "АриСтрой"	851,00		3 404,00
ГГ0026	Запорный дисковый поворотный запорно-регулирующий DN50, PN16	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	ООО Самарские коммунальные системы	г. Самара, 22 Паргтсезда 1А	4							4		547,92	ООО "АриСтрой"	547,92		2 191,68
ГГ0079	Запорный дисковый поворотный мефланцевый DN150 PN 10/16 FPM	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	ООО Самарские коммунальные системы	г. Самара, 22 Паргтсезда 1А	4							4		1 465,00	ООО "Русармкомплект"	1 465,00		5 860,00
ГГ0080	Запорный дисковый поворотный мефланцевый DN80 PN 10/16 FPM	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	ООО Самарские коммунальные системы	г. Самара, 22 Паргтсезда 1А	2						2			671,00	ООО "Русармкомплект"	671,00		1 342,00

504	ГТ0088	Затвор дисковый поворотный фланцевый DN500 PN10 с пеллетопом	шт	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, 22 Паргссъезда 1А	4	4	4	92 851,67	ООО "Русармкомплект"	371 406,67
505	ГТ0091	Затвор дисковый поворотный фланцевый чугунный DN400 PN10 с пеллетопом	шт	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, 22 Паргссъезда 1А	4	4		37 560,08	ООО "Русармкомплект"	150 240,31
506	ГТ0099	Затвор поворотный D1000 с эл.приводом фланцевый Ру-10	шт	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, 22 Паргссъезда 1А	2		1	603 858,08	ООО "Балтийские Инженерные Коммуникации"	1 207 716,16
507	ГТ0105	Затвор дисковый поворотный фланцевый с редуктором, корпус чугун GG25/GGG40, диск – чугун GGG-40, DN 400, PN 10 с эл.приводом	шт	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, 22 Паргссъезда 1А	1		1	147 652,20	ООО УПК «Армакон»	147 652,20
508	ГТ0131	Затвор поворотной дисковый, корпус чугун с шаровидным графитом SG GGG, ковшопоно- шатурный некалмак SKG, PN 10, Du 800 с электроприводом AUMA	шт	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, 22 Паргссъезда 1А	1		1	427 921,83	ООО "Балтийские Инженерные Коммуникации"	427 921,83
509	ГТ0154	Затвор дисковый поворотный фланцевый Ду-1000 Ру 10	шт	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, 22 Паргссъезда 1А	1	1		506 080,78	ООО "Гидропопла"	506 080,78
510	ГТ0167	Затвор поворотный дисковый, фланцевый (двухэксцентриковый) DN800 PN16, с редуктором и штурвалом.	шт	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, 22 Паргссъезда 1А	4	20	26	380 000,00	ООО "Русармкомплект"	1 520 000,00
511	ГТ0180	Затвор поворотный дисковый, фланцевый (двухэксцентриковый) DN800 PN16, с 3/п AUMA SA 10.1.	шт	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, 22 Паргссъезда 1А	1			446 270,00	ООО "ИНЕКС"	446 270,00
512	ГВ0005	Кран 11627n1 DN15, PN16, муфта Галевиты 10 лет	шт	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, 22 Паргссъезда 1А	126	24	22	83,74	ООО "АрмСтрой"	10 551,24
513	ГВ0006	Кран 11627n1 DN20, PN16, муфта Галевиты 10 лет	шт	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, 22 Паргссъезда 1А	36	6	6	132,86	ООО "АрмСтрой"	4 782,96
514	ГВ0007	Кран 11627n1 DN25, PN16, муфта Галевиты 10 лет	шт	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, 22 Паргссъезда 1А	22	2	4	257,39	ООО "АрмСтрой"	5 662,58
515	ГВ0008	Кран 11627n1 DN32, PN16, муфта Галевиты 10 лет	шт	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, 22 Паргссъезда 1А	6	1	1	407,97	ООО "АрмСтрой"	2 447,82
516	ГВ0009	Кран 11627n1 DN40, PN16, муфта Галевиты 10 лет	шт	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, 22 Паргссъезда 1А	10	5		590,00	ООО "Наутилус"	5 900,00
517	ГВ0010	Кран 11627n1 DN50, PN16, муфта Галевиты 10 лет	шт	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, 22 Паргссъезда 1А	3		1	820,00	ООО "Наутилус"	2 460,00
518	ГВ0047	Кран шаровой латунный DN15, PN10, муфтовый	шт	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, 22 Паргссъезда 1А	97	23	11	91,00	ООО "ЭНЕРГО- ИНЖИНИРИНГ"	8 827,00
519	ГВ0048	Кран шаровой латунный DN20, PN10, муфтовый	шт	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, 22 Паргссъезда 1А	88	20	11	132,86	ООО "АрмСтрой"	11 691,68

ГВ0049	Кран шаровой латунный DN25, PN10, муфтовый	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ 22509-77	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, 22 Паргсьезда 1А	42	7	8	9	4	11	3	257,39	ООО "АрмСтрой"	10 810,38
ГВ0051	Кран " Маевского"	ГОСТ 9544-2005	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, 22 Паргсьезда 1А	10					5	5	29,97	ООО УПК «Армакон»	299,70
ГВ0097	Кран 11627п DN15, PN16, муфта	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-93 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ 22509-77	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, 22 Паргсьезда 1А	30	20	10					90,86	ООО "АрмСтрой"	2 725,80
ГВ0098	Кран 11627п DN20, PN16, муфта	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-93 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ 22509-77	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, 22 Паргсьезда 1А	20	20						145,00	ООО "ЭНЕРГО-ИНЖИНИРИНГ"	2 900,00
ГВ0099	Кран 11627п DN25, PN16, муфта	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-93 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ 22509-77	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, 22 Паргсьезда 1А	20	10	10					276,61	ООО УПК «Армакон»	5 532,20
ГВ0100	Кран 11627п DN32, PN16, муфта	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-93 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ 22509-77	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, 22 Паргсьезда 1А	8		8					466,90	ООО "АрмСтрой"	3 735,20
ГВ0101	Кран 11627п DN50, PN16, муфта	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-93 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ 22509-77	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, 22 Паргсьезда 1А	10	5	5					873,29	ООО "АрмСтрой"	8 732,90
ГВ0102	Кран шаровой PPRC, DN20, (тип 3)	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-93 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ 22509-77	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, 22 Паргсьезда 1А	6		6					56,47	ООО УПК «Армакон»	338,82
ГВ0103	Кран шаровой PPRC, DN25, (тип 3)	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-93 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ 22509-77	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, 22 Паргсьезда 1А	6		6					168,27	ООО УПК «Армакон»	1 009,62
ГВ0122	Кран шаровой стальной DN50 PN16, фп.		шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, 22 Паргсьезда 1А	3					3		1 178,26	ООО "АрмСтрой"	3 534,78
ГВ0144	кран трехходовой манометрический M20x1,5-1/2"	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ 22509-77	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, 22 Паргсьезда 1А	3	1	1			1		144,91	ООО "АрмСтрой"	434,73
ГВ0168	кран шаровый проходной двухходовой 1" PN 1,0 Мпа, полипропиленовый для гипохлорита натрия, APAG, код 4542134		шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, 22 Паргсьезда 1А	5			5				818,86	ООО "Русармкомплект"	4 094,32
ГВ0174	Кран шаровый 11627п1 Ду15 Ру16 внутр-внутр		шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, 22 Паргсьезда 1А	45	7	17	2	15	2	2	83,74	ООО "АрмСтрой"	3 768,30
ГВ0175	Кран шаровый 11627п1 Ду20 Ру16 внутр-внутр		шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, 22 Паргсьезда 1А	38	4	22	3	3	3	3	132,86	ООО "АрмСтрой"	5 048,68
ГВ0176	Кран шаровый 11627п1 Ду25 Ру16 внутр-внутр		шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, 22 Паргсьезда 1А	40		22	2	5	2	2	257,39	ООО "АрмСтрой"	10 295,60
ГВ0183	Кран шаровый PPR 20		шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, 22 Паргсьезда 1А	44						44	56,47	ООО УПК «Армакон»	2 484,68
ГВ0184	Кран шаровый ВВ 1/2"		шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, 22 Паргсьезда 1А	9	3	3				3	83,74	ООО "АрмСтрой"	753,66
ГВ0186	Кран шаровый ВВ 3/4" лар		шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, 22 Паргсьезда 1А	6	3			3			132,86	ООО "АрмСтрой"	797,16

540	ГБ0187	Кран шаровый ВВ 50		шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, 22 Паргусьезда 1А	6	3			3				920,59	ООО "АрмСтрой"	5 523,54
541	ГВ0193	Кран Ду32 Ру16		шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, 22 Паргусьезда 1А	4					4			407,97	ООО "АрмСтрой"	1 631,88
542	ГВ0232	Кран американка шар 3/4		шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, 22 Паргусьезда 1А	10		10						188,44	ООО "АрмСтрой"	1 884,40
543	ГВ0263	кран трехходовой манометрический G1,2вн-м20х1,5вн с ручкой	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 23809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509-77	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, 22 Паргусьезда 1А	12	1	2	2	2	4	2		144,91	ООО "АрмСтрой"	1 738,92
544	ГВ0265	Кран шаровый латунный Ду15 РН25		шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, 22 Паргусьезда 1А	31		11	13	2	1			83,74	ООО "АрмСтрой"	2 595,94
545	ГВ0268	Кран шаровый латунный Ду32 РН25		шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, 22 Паргусьезда 1А	9			3	3	3			407,97	ООО "АрмСтрой"	3 671,73
548	ГД0009	Колонка пожарная КПА	ГОСТ 7499-95	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	ООО "Самарские коммунальные системы"	г. Самара, 22 Паргусьезда 1А	3		3						8 800,00	ООО "ВОДНАЯ ТЕХНИКА"	26 400,00
549	ГА0042	Задвижка 30*66р DN100, РН10, фл	ГОСТ 5762-2002 // ГОСТ 9698-86 // ГОСТ 3706-93 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 12815-80 (1996 с попр. 1998) // ГОСТ 12820-2001 // ГОСТ 15150 69 // ГОСТ 356-80	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	АО "Тамбовские коммунальные системы"	г. Тамбов	39	8	4	7	7	6			2 350,53	ООО "АрмСтрой"	91 670,67
550	ГА0043	Задвижка 30*66р DN125, РН10, фл	ГОСТ 5762-2002 // ГОСТ 9698-86 // ГОСТ 3706-93 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 12815-80 (1996 с попр. 1998) // ГОСТ 12820-2001 // ГОСТ 15150 69 // ГОСТ 356-80	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	АО "Тамбовские коммунальные системы"	г. Тамбов	2	1	1						4 710,00	ООО "Русаркомплект"	9 420,00
551	ГА0044	Задвижка 30*66р DN150, РН10, фл	ГОСТ 5762-2002 // ГОСТ 9698-86 // ГОСТ 3706-93 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 12815-80 (1996 с попр. 1998) // ГОСТ 12820-2001 // ГОСТ 15150 69 // ГОСТ 356-80	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	АО "Тамбовские коммунальные системы"	г. Тамбов	23	6	3	5	1	3	5		5 431,69	ООО "АрмСтрой"	124 928,87
552	ГА0045	Задвижка 30*66р DN200, РН10, фл	ГОСТ 5762-2002 // ГОСТ 9698-86 // ГОСТ 3706-93 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 12815-80 (1996 с попр. 1998) // ГОСТ 12820-2001 // ГОСТ 15150 69 // ГОСТ 356-80	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	АО "Тамбовские коммунальные системы"	г. Тамбов	12	2	2	1	2	3			9 994,24	ООО "АрмСтрой"	119 930,88
553	ГА0047	Задвижка 30*66р DN300, РН10, фл	ГОСТ 5762-2002 // ГОСТ 9698-86 // ГОСТ 3706-93 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 12815-80 (1996 с попр. 1998) // ГОСТ 12820-2001 // ГОСТ 15150 69 // ГОСТ 356-80	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	АО "Тамбовские коммунальные системы"	г. Тамбов	7	2	1	1	1	1			23 500,00	ООО "АрмСтрой"	164 500,00
554	ГА0049	Задвижка 30*66р DN50, РН10, фл	ГОСТ 5762-2002 // ГОСТ 9698-86 // ГОСТ 3706-93 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 12815-80 (1996 с попр. 1998) // ГОСТ 12820-2001 // ГОСТ 15150 69 // ГОСТ 356-80	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	АО "Тамбовские коммунальные системы"	г. Тамбов	18	4	3	4	1	4			900,00	ООО "Русаркомплект"	16 200,00
555	ГА0052	Задвижка 30*66р DN80, РН10, фл	ГОСТ 5762-2002 // ГОСТ 9698-86 // ГОСТ 3706-93 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 12815-80 (1996 с попр. 1998) // ГОСТ 12820-2001 // ГОСТ 15150 69 // ГОСТ 356-80	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	АО "Тамбовские коммунальные системы"	г. Тамбов	9	2	1	2	2	1	1		1 489,09	ООО "Русаркомплект"	13 401,82
556	ГВ0289	Клапан обратный запорный орлодисковый муфунный 15-100-1,0	Опросный лист	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	АО "Тамбовские коммунальные системы"	г. Тамбов	1	1							16 000,00	ООО "ВОДНАЯ ТЕХНИКА"	16 000,00

557	ГБ0363	Клапан обратный межфланцевый двухсторонний DN 200, PN 16 кс/см²; Тпак + 110 °С; корпус - чугун; створка - ковкий чугун; пружина, шток - нерж. сталь	Опросный лист	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	АО "Тамбовские коммунальные системы"	г. Тамбов	1									1		9 880,69	ООО "Русармкомплект"	9 880,69
558	ГБ0414	Клапан обратный межфланцевый Ду-150	Опросный лист	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	АО "Тамбовские коммунальные системы"	г. Тамбов	5			1	1	1				2		2 400,00	ООО "ВОДНАЯ ТЕХНИКА"	12 000,00
559	ГБ0512	Клапан обратный поворотный фланцевый чугунный 19-216р DN 300 PN 16	ГОСТ 19827-74	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	АО "Тамбовские коммунальные системы"	г. Тамбов	1					1						18 000,00	ООО "ВОДНАЯ ТЕХНИКА"	18 000,00
560	ГБ0549	Клапан обратный двухдисковый межфланцевый DN 80 PN 16	ГОСТ Р 54808-2011	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	АО "Тамбовские коммунальные системы"	г. Тамбов	2				2							2 695,00	ООО "ВОДНАЯ ТЕХНИКА"	5 390,00
561	ГБ0550	Клапан обратный двухдисковый межфланцевый DN 100 PN 16	ГОСТ Р 54808-2011	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	АО "Тамбовские коммунальные системы"	г. Тамбов	3			1						1		2 695,00	ООО "ВОДНАЯ ТЕХНИКА"	8 085,00
562	ГБ0007	Кран 11627п1 DN25, PN16, муфта	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509-77	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	АО "Тамбовские коммунальные системы"	г. Тамбов	28	7		5	4		4			4		257,39	ООО "АрмСтрой"	7 206,92
563	ГБ0008	Кран 11627п1 DN32, PN16, муфта	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509-77	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	АО "Тамбовские коммунальные системы"	г. Тамбов	8											407,97	ООО "АрмСтрой"	3 263,76
564	ГБ0009	Кран 11627п1 DN40, PN16, муфта	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509-77	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	АО "Тамбовские коммунальные системы"	г. Тамбов	6			3						3		644,00	ООО "АрмСтрой"	3 864,00
565	ГБ0010	Кран 11627п1 DN50, PN16, муфта	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509-77	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	АО "Тамбовские коммунальные системы"	г. Тамбов	14			7						7		132,86	ООО "АрмСтрой"	1 860,04
566	ГБ0014	Кран 11638к6 DN15, PN16, муфта	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509-77	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	АО "Тамбовские коммунальные системы"	г. Тамбов	25							1	6	2	6	126,75	ООО "АрмСтрой"	3 168,75
567	ГБ0047	Кран шаровой латунный DN15, PN10, муфтовый	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509-77	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	АО "Тамбовские коммунальные системы"	г. Тамбов	14							5	5		4	103,09	ООО "Русармкомплект"	1 443,31
568	ГБ0048	Кран шаровой латунный DN20, PN10, муфтовый	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509-77	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	АО "Тамбовские коммунальные системы"	г. Тамбов	36						11	5	6	4	4	132,86	ООО "АрмСтрой"	4 782,96
569	ГБ0090	Кран шаровой латунный DN50, PN10, муфтовый	ГОСТ 21345-78 // ГОСТ 9702-87 // ГОСТ 28343-89 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 25809-96 // ГОСТ 10944-97 // ГОСТ22509-77	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	АО "Тамбовские коммунальные системы"	г. Тамбов	3											920,59	ООО "АрмСтрой"	2 761,77
570	ГБ0131	Кран водоразборный KB-15	ГОСТ 25809-96, ГОСТ 19681-94, ГОСТ 20275-74	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	АО "Тамбовские коммунальные системы"	г. Тамбов	14			5						4		214,50	ООО "Русармкомплект"	3 003,00
571	ГБ0192	Кран водоразборный KB-15Д Ду15	ГОСТ 20275-74	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	АО "Тамбовские коммунальные системы"	г. Тамбов	8									1	3	214,50	ООО "Русармкомплект"	1 716,00
572	ГБ0282	Кран шаровой 1/2" (Ду 15мм) усиленный углой с полусгоном Затвор дисковый поворотный	ГОСТ Р 54808-2011	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	АО "Тамбовские коммунальные системы"	г. Тамбов	14			5	5					4		350,00	ООО "ВОДНАЯ ТЕХНИКА"	4 900,00
573	ГГ0078	Межфланцевый DN100 PN 10/16 EPDM	ГОСТ Р 53673-2009	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	АО "Тамбовские коммунальные системы"	г. Тамбов	10									2	4	888,00	ООО "АрмСтрой"	8 880,00
574	ГГ0080	Затвор дисковый поворотный межфланцевый DN80 PN 10/16 EPDM	ГОСТ Р 53673-2009	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	АО "Тамбовские коммунальные системы"	г. Тамбов	6								2		2	701,91	ООО "АрмСтрой"	4 211,46

575	ГД0001	Гидрант 1750 (чугун)	ГОСТ 8220-85	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	г. Тамбов	6	1	1	1	1	1	12 106,78	ООО "Русармкомплект"	72 640,68
576	ГД0002	Гидрант 2000 (чугун)	ГОСТ 8220-85	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	г. Тамбов	5	2	1	1	1	1	12 854,24	ООО "Русармкомплект"	64 271,19
577	ГД0006	Колона водоразборная КВ-4 2750 мм (Сталь)	ТУ 4953-001-97908404-2007	шт	АО "Тамбовские коммунальные системы"	г. Тамбов	7	2	1	1	1	1	4 194,92	ООО "Русармкомплект"	29 364,41
578			ГОСТ 5762-2002 // ГОСТ 9698-86 // ГОСТ 3706-93 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 12815-80 (1996 с попр. 1998) // ГОСТ 12820-2001 // ГОСТ 15150 69 // ГОСТ 356-80	шт	ООО "Ульяновскоебводок анал"	г. Димитровград, ул. Куйбышева, 150	9						990,00	ООО "Русармкомплект"	8 910,00
579	ГД0049	Задвижка 30*66р DN50, PN10, фп	ГОСТ 5762-2002 // ГОСТ 9698-86 // ГОСТ 3706-93 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 12815-80 (1996 с попр. 1998) // ГОСТ 12820-2001 // ГОСТ 15150 69 // ГОСТ 356-80	шт	ООО "Ульяновскоебводок анал"	г. Димитровград, ул. Куйбышева, 150	5				1	1	1 622,09	ООО "АрмСтрой"	8 110,45
580	ГД0107	Задвижка 31*66р DN80, PN10, чугунная	ГОСТ 5762-2002 // ГОСТ 9698-86 // ГОСТ 3706-93 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 12815-80 (1996 с попр. 1998) // ГОСТ 12820-2001 // ГОСТ 15150 69 // ГОСТ 356-80	шт	ООО "Ульяновскоебводок анал"	г. Димитровград, ул. Куйбышева, 150	11						2 444,55	ООО "АрмСтрой"	26 890,05
581	ГД0108	Задвижка 31*66р DN100, PN10, чугунная	ГОСТ 5762-2002 // ГОСТ 9698-86 // ГОСТ 3706-93 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 12815-80 (1996 с попр. 1998) // ГОСТ 12820-2001 // ГОСТ 15150 69 // ГОСТ 356-80	шт	ООО "Ульяновскоебводок анал"	г. Димитровград, ул. Куйбышева, 150					2	1			
582	ГД0109	Задвижка 31*66р DN150, PN10, чугунная	ГОСТ 5762-2002 // ГОСТ 9698-86 // ГОСТ 3706-93 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 12815-80 (1996 с попр. 1998) // ГОСТ 12820-2001 // ГОСТ 15150 69 // ГОСТ 356-80	шт	ООО "Ульяновскоебводок анал"	г. Димитровград, ул. Куйбышева, 150	4						5 648,95	ООО "АрмСтрой"	22 595,80
583	ГД0110	Задвижка 31*66р DN200, PN10, чугунная	ГОСТ 5762-2002 // ГОСТ 9698-86 // ГОСТ 3706-93 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 12815-80 (1996 с попр. 1998) // ГОСТ 12820-2001 // ГОСТ 15150 69 // ГОСТ 356-80	шт	ООО "Ульяновскоебводок анал"	г. Димитровград, ул. Куйбышева, 150	2						10 394,01	ООО "АрмСтрой"	20 788,02
588	ГБ0599	Клапан обратный двухстворчатый межфланцевый DN 100 PN16	ГОСТ 5762-2002 // ГОСТ 9698-86 // ГОСТ 3706-93 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 12815-80 (1996 с попр. 1998) // ГОСТ 12820-2001 // ГОСТ 15150 69 // ГОСТ 356-80	шт	ООО "Ульяновскоебводок анал"	г. Димитровград, ул. Куйбышева, 150	2						24 000,00	ООО "СибТорг-Авэз"	48 000,00
595	ГБ0174	Кран шаровый 11627п1 Ду15 Ру16 внутр-внутр	ГОСТ 5762-2002 // ГОСТ 9698-86 // ГОСТ 3706-93 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 12815-80 (1996 с попр. 1998) // ГОСТ 12820-2001 // ГОСТ 15150 69 // ГОСТ 356-80	шт	ООО "Ульяновскоебводок анал"	г. Димитровград, ул. Куйбышева, 150	2				1	1	2 700,00	ООО "ВОДНАЯ ТЕХНИКА"	5 400,00
596	ГБ0175	Кран шаровый 11627п1 Ду20 Ру16 внутр-внутр	ГОСТ 5762-2002 // ГОСТ 9698-86 // ГОСТ 3706-93 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 12815-80 (1996 с попр. 1998) // ГОСТ 12820-2001 // ГОСТ 15150 69 // ГОСТ 356-80	шт	ООО "Ульяновскоебводок анал"	г. Димитровград, ул. Куйбышева, 150	6				6		82,00	ООО "Наutilus"	492,00
597	ГД0001	Гидрант 1750	ГОСТ 8220-85	шт	ООО "Ульяновскоебводок анал"	г. Димитровград, ул. Куйбышева, 150	4				4		132,86	ООО "АрмСтрой"	531,44
598	ГД0006	Колона водоразборная КВ-4 2750 мм	ТУ 4953-001-97908404-2007	шт	ООО "Ульяновскоебводок анал"	г. Димитровград, ул. Куйбышева, 150	2						6 500,00	ООО "ВОДНАЯ ТЕХНИКА"	13 000,00
599	ГД0008	Гидрант 1500	ГОСТ 8220-85	шт	ООО "Ульяновскоебводок анал"	г. Димитровград, ул. Куйбышева, 150	1				1		4 385,59	ООО "Русармкомплект"	4 385,59
600	ГД0018	подставка под гидрант	ГОСТ 8220-85	шт	ООО "Ульяновскоебводок анал"	г. Димитровград, ул. Куйбышева, 150	1				1		6 000,00	ООО "ВОДНАЯ ТЕХНИКА"	6 000,00
				шт	ООО "Ульяновскоебводок анал"	г. Димитровград, ул. Куйбышева, 150	2					2	2 500,00	ООО "ВОДНАЯ ТЕХНИКА"	5 000,00

601	ГАО034	Задвижка 30ч39р DN200, PN10, фп	ГОСТ 5762-2002 // ГОСТ 9698-86 // ГОСТ 3706-93 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 12815-80 (1996 с попр. 1998) // ГОСТ 12820-2001 // ГОСТ 15150-69 // ГОСТ 356-80 ОП №3	шт	ООО "Ульяновскоеоблводок анал"	ООО "Экопром"	г. Димитровград, ул. Куйбышева, 150	2	1	1		12 498,00	ООО "ЭНЕРГО-ИНЖИНИРИНГ"	24 996,00
602	ГАО042	Задвижка 30ч66р DN100, PN10, фп	ГОСТ 5762-2002 // ГОСТ 9698-86 // ГОСТ 3706-93 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 12815-80 (1996 с попр. 1998) // ГОСТ 12820-2001 // ГОСТ 15150-69 // ГОСТ 356-80 №1	шт	ООО "Ульяновскоеоблводок анал"	ООО "Экопром"	г. Димитровград, ул. Куйбышева, 150	4		4		2 444,55	ООО "АрмСтрой"	9 778,20
603	ГАО044	Задвижка 30ч66р DN150, PN10, фп	ГОСТ 5762-2002 // ГОСТ 9698-86 // ГОСТ 3706-93 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 12815-80 (1996 с попр. 1998) // ГОСТ 12820-2001 // ГОСТ 15150-69 // ГОСТ 356-80 ОП №2	шт	ООО "Ульяновскоеоблводок анал"	ООО "Экопром"	г. Димитровград, ул. Куйбышева, 150	5	2	3		5 648,95	ООО "АрмСтрой"	28 244,75
604	ГАО049	Задвижка 30ч66р DN50, PN10, фп	ГОСТ 5762-2002 // ГОСТ 9698-86 // ГОСТ 3706-93 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 12815-80 (1996 с попр. 1998) // ГОСТ 12820-2001 // ГОСТ 15150-69 // ГОСТ 356-80 ОП №25	шт	ООО "Ульяновскоеоблводок анал"	ООО "Экопром"	г. Димитровград, ул. Куйбышева, 150	2	2			999,75	ООО "АрмСтрой"	1 999,50
605	ГБ0022	Клапан 15кч18п DN20, PN16, муфта	ГОСТ 5761-74 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 18722-73 ОП №6	шт	ООО "Ульяновскоеоблводок анал"	ООО "Экопром"	г. Димитровград, ул. Куйбышева, 150	30			30	140,00	ООО "ВОДНАЯ ТЕХНИКА"	4 200,00
606	ГБ0023	Клапан 15кч18п DN25, PN16, муфта	ГОСТ 5761-74 // ГОСТ 9544-2005 // ГОСТ 18722-73 ОП №7	шт	ООО "Ульяновскоеоблводок анал"	ООО "Экопром"	г. Димитровград, ул. Куйбышева, 150	30			30	180,00	ООО "ВОДНАЯ ТЕХНИКА"	5 400,00
608	ГБ0599	Клапан обратный двухстворчатый межфланцевый DN 100 PN16	ОП №4	шт	ООО "Ульяновскоеоблводок анал"	ООО "Экопром"	г. Димитровград, ул. Куйбышева, 150	2	2			4 000,00	ООО "ВОДНАЯ ТЕХНИКА"	8 000,00
610	ГД0001	Гидрант 1750	ГОСТ 8220-85 ОП №15	шт	ООО "Ульяновскоеоблводок анал"	ООО "Экопром"	г. Димитровград, ул. Куйбышева, 150	1	1			8 000,00	ООО "ВОДНАЯ ТЕХНИКА"	8 000,00

Заказчик имеет право изменить количество Товара в пределах согласованного Опциона: 50 % в сторону увеличения/уменьшения от общей стоимости Товара, поставляемого Поставщиком Заказчику в соответствии с настоящим Протоколом, но не более 50 % в сторону увеличения/уменьшения от общего количества Товара, поставляемого Поставщиком Заказчику в соответствии с настоящим Протоколом. Под Опционом понимается право Заказчика увеличить (+) или уменьшить (-) количество поставленного Поставщиком Товара без изменения цен, указанных в настоящем Протоколе

Председатель Комиссии:



Г.С. Теран

(подпись)

(Фамилия, Имя, Отчество)

Секретарь Комиссии:



М.П. Кондакова

(подпись)

(Фамилия, Имя, Отчество)

№ п/п	ООО «Развитие»	ООО "Газ и Сервис"	ООО "ВОДНАЯ ТЕХНИКА"	ООО Группа Компаний "САТОН"	ООО "АТВТ"	ООО "Гидропомпа"	ООО "Торговый дом ЧТЗ"	ООО "Русармкомплект"	ООО "ЯФАР РУС"	ООО "РОСКОМ"	ООО "Балтийские Инженерные Коммуникации"	ООО "АрмСтрой"	ООО "ЭНЕРГО- ИНЖИНИРИНГ"	ООО "Наутилус"	ООО "ПОЛИПЛАСТИК Урал"	ООО Торговый Дом «ВТК Энерго»	ООО "ИНЕКС"	ООО УПК «Армаком»	ООО "Сибторг- АФЗ"
	БАЛЛ	БАЛЛ	БАЛЛ	БАЛЛ	БАЛЛ	БАЛЛ	БАЛЛ	БАЛЛ	БАЛЛ	БАЛЛ	БАЛЛ	БАЛЛ	БАЛЛ	БАЛЛ	БАЛЛ	БАЛЛ	БАЛЛ	БАЛЛ	БАЛЛ
1			0,63					0,87				0,74	1,00						
2			0,65					0,89				0,72	1,00						
3			0,61					0,82				0,71	1,00						
4			0,73					0,88				0,80	1,00						
5			0,72					1,00					0,94						
6			0,46					1,00					0,80						
7			0,62					1,00											
8			0,77					0,83					1,00						
9			0,93					1,00											
10			0,95					1,00											
11			0,98					1,00											
12			0,13					0,25				1,00							
13			0,12					0,21				1,00							
14			1,00					0,64											
15			1,00					0,63											
17			0,19					0,41				1,00							
18			1,00					0,87											
19			0,98					1,00											
20			0,79					0,70				0,85	1,00						
21			0,99					1,00											
22			0,53					0,81				1,00	0,99						
23			0,70					0,81				1,00	0,99						
24			0,69					0,77				1,00	0,95						
25			0,74					0,81				1,00	0,99						
26			0,52					1,00				0,88	0,57						
27			0,55					0,85				0,83	1,00						
28			0,57					1,00				0,88	0,57						
29			0,60					0,85				0,83	1,00						
30			0,21					0,76				1,00	0,82						
31			0,33					0,76				1,00	0,87						
32			0,36					0,74				1,00	0,42						
33			0,42					0,73				1,00	0,86						
34			0,36		0,55			0,45				0,54	1,00						
35			0,51		0,63			0,50				0,62	1,00						
36			0,58		1,00			0,85				0,72	0,86						
37			1,00					0,84											
38			0,63					0,81				1,00	0,99						
39			0,62					0,81				1,00	0,99						
40			0,70					0,81				1,00	0,99						
41			0,69					0,77				1,00	0,95						
42			0,92					1,00											
43			0,66					0,74				1,00	0,75						
44			0,63		0,94			0,80				1,00	0,82						
45			0,48		0,98			0,83				1,00	0,84						
46			0,40		0,91			0,76				1,00	0,78						
47			0,65					0,71				0,93	1,00						
48			0,68					0,74				1,00	0,67						
50			0,61					0,68				0,82	1,00						
51			0,80					0,75				0,99	1,00						
52			0,79					0,88				0,95	1,00						
53			0,63		0,83			0,70				1,00	0,71						
54			0,68		0,84			0,71				1,00	0,73						
55			0,69		0,89			0,74				1,00	0,78						
56			0,63		0,87			0,74				1,00	0,74						

[illegible]

118			0,87				1,00											
119			0,56		1,00		0,64				0,79	0,79						
120			0,63		0,06		0,70				1,00	0,71						
121			0,68		0,06		0,71				1,00	0,73						
122			0,73		0,85		0,74				1,00	0,78						
123			0,65		0,83		0,74				1,00	0,74						
124			0,63		0,76		0,68				1,00	0,63						
125			0,66		0,83		0,74				1,00	0,75						
126			0,67		0,98		0,73				1,00							
127			1,00				0,57											
128			1,00				0,56											
129			0,42		0,73		0,80				1,00							
130			0,63				0,69				1,00	0,93						
131			0,66				0,92				1,00	0,99						
132			0,68				0,88				1,00	0,99						
133			0,25		1,00		0,27				0,83					0,24		
134			0,48				0,30				1,00					0,30		
135			0,89		0,92		1,00	0,21										
136			0,87		0,91		1,00	0,20										
137			0,59				0,83				1,00	0,95	0,63			0,82	0,46	
138	0,47		1,00	0,78			0,76					0,74	0,78			0,99	0,60	
140	0,32		1,00	0,77			0,98					0,99	0,56			0,79	0,53	
141	0,25		0,80	0,63			1,00				0,99	0,94	0,63			0,67	0,49	
142	0,34		0,86	0,76			1,00				0,99	0,95	0,68			0,74	0,46	
143			0,99				0,91				1,00	0,87						
144			1,00				0,88				0,98	0,94						
147	0,11		0,90	0,89			1,00				0,99	0,85					0,75	
148	0,16		0,82	0,76			1,00				0,96	0,83					0,74	
149			0,81				1,00				0,99		0,76				0,87	
150			0,85				1,00				0,99						0,87	
151			0,74				1,00										0,84	
152			0,74				0,84				1,00						0,96	
153			1,00	0,96			0,43											
154			0,75	0,79			0,77				1,00	0,86	0,66				0,68	
155			0,57	0,74			0,80				0,98	0,90	1,00				0,86	
156			0,48	0,64			0,68				0,84	0,77	1,00				0,74	
157			0,43	0,54			0,54				0,67	0,61	1,00				0,62	
158			0,64	0,69			0,77				1,00	0,87	0,68				0,84	
159			0,75	0,68			0,77				1,00		0,59				0,54	
160			0,48	0,53			0,44				0,71	0,77	1,00				0,53	
161			0,43	0,49			0,47				0,59	0,61	1,00				0,62	
162			0,73	0,67			0,83				0,96	1,00	0,78				0,74	
163			0,57	0,74			0,80				0,98	0,90	1,00				0,86	
164			0,48	0,62			0,68				0,84	0,77	1,00				0,74	
165			0,43	0,54			0,54				0,67	0,61	1,00				0,62	
166			0,64	0,69			0,77				1,00	0,87	0,68				0,84	
167			0,38				0,76										1,00	
168			0,57				0,67										1,00	
169			0,51	0,73			0,68				0,93	0,86	1,00				0,82	
171	0,15		1,00	0,72			0,59										0,86	
172	0,15		1,00	0,72			0,58										0,87	
173	0,14		1,00	0,69			0,58										0,82	
174	0,15		1,00	0,70			0,58										0,88	
178						1,00												
179						1,00												
180						1,00				0,94								
181						1,00				0,94								
182						1,00												
183						1,00												
184						1,00												
185						1,00												

291			1,00				0,84				0,97						0,92	
292			1,00				0,73										0,84	
293			0,87				1,00										0,84	
294			0,74				0,81				1,00	0,92	0,86				0,83	
295			0,64				0,81				1,00	0,92	0,91				0,83	
296			0,58				0,81				1,00	0,92	0,76				0,88	
297			0,55				0,81				1,00	0,92	0,72				0,88	
298			0,58				0,73				0,89	0,82	1,00				0,83	
299			0,64				0,77				1,00	0,87	0,93				0,84	
300			0,56				0,76										1,00	
301							0,69										1,00	
302							1,00										0,91	
303							0,71										1,00	
304			0,66				0,91				0,82	1,00					0,75	
305			0,66				0,91				0,83	1,00					0,84	
306			0,76				0,94					1,00					0,88	
307			0,66				0,92				0,80	1,00					0,72	
308			0,65				1,00										0,99	
309			0,62				0,91					1,00					0,52	
310			0,59				0,88					1,00					0,65	
311			0,66				0,85				1,00	0,98	0,59			0,77	0,47	
312			1,00				0,79					0,76	0,79			0,93	0,62	
313			0,68				0,83					1,00	0,69			0,80	0,58	
314			0,75				0,89				1,00	0,98	0,58			0,63	0,51	
315			0,85				0,95				1,00	0,91					0,78	
316			0,90				1,00				0,99	0,88					0,75	
317		0,52	0,66		0,56		0,68	0,61		0,40	1,00	0,98	0,59	0,43		0,77	0,47	
318		0,59	0,78		0,59		0,83	0,76				1,00	0,69	0,58		0,53	0,58	
319		0,56	0,95		0,61		0,92	0,71				1,00	0,64	0,41		0,73	0,51	
320		0,42	0,75		0,53		0,89	0,55			1,00	0,98	0,58	0,39		0,63	0,51	
321		0,69	0,96		0,81		0,84	0,87				0,82	0,85	0,71		1,00	0,66	
322		0,46	1,00		0,57		0,93	0,61			0,98	0,96	0,58	0,47		0,68	0,47	
323		0,48	0,90		0,57		1,00	0,61				0,57	0,59	0,50		0,70	0,46	
324		0,56	0,89		0,61		0,92	0,71				1,00	0,64	0,41		0,68	0,51	
325		0,59	0,68		0,59		0,83	0,76				1,00	0,70	0,58		0,80	0,58	
326		0,71	0,68		0,59		0,83	0,76				1,00	0,70	0,58		0,80	0,58	
327			1,00		0,77		0,67										0,75	
328		0,44	0,55		0,65		1,00	0,68					0,61	0,48		0,78	0,63	
330			0,10				0,18				1,00						0,20	
331			1,00				0,73										0,84	
332			1,00				0,34				0,39						0,37	
333			1,00				0,74				0,86						0,75	
334			1,00				0,20										0,37	
335			0,40				1,00										0,52	
336			0,42				0,47				1,00						0,76	
337			0,52				0,63				1,00						0,71	
338			0,58				0,81				1,00	0,92	0,76				0,88	
339			0,53				0,81				1,00	0,92	0,72				0,88	
340			0,63				0,73				0,89	0,82	1,00				0,83	
341			0,69				0,77				1,00	0,87	0,93				0,84	
342			0,74				0,81				1,00	0,92	0,86				0,75	
343			0,67				0,81				1,00	0,92	0,91				0,75	
344			0,58				0,81				1,00	0,92					0,88	
345			0,53				0,81				1,00	0,92					0,88	
346			0,56				0,50				1,00						0,63	
347			1,00				0,88				0,99						0,84	
348			0,58				0,81				1,00	0,92	0,76				0,88	
349			0,53				0,81				1,00	0,92	0,72				0,88	
350			0,63				0,73				0,89	0,82	1,00				0,83	
351			0,69				0,77				1,00	0,87	0,93				0,84	
352			0,20				0,15				1,00						0,18	

[illegible]

414			0,70														1,00	
415			0,63														1,00	
416			0,53				0,85				1,00	0,96					0,91	
417			0,51				0,84				1,00	0,95					0,92	
418			0,65				0,85				1,00	0,95					0,97	
419			0,65				0,81				1,00	0,91					0,87	
420			0,65				0,76				1,00	0,95					0,97	
421			0,51				0,84				1,00	0,95					0,92	
422			0,53				0,83				1,00						0,91	
423		0,71					0,91	1,00								0,95	0,73	
424							0,93	1,00								0,97		
425			1,00				0,74										0,77	
427			1,00				0,14										0,39	
428			0,88				0,91				1,00	0,94					0,96	
429			0,75				1,00				0,93	0,87					0,89	
430			0,72				1,00				0,91	0,72					0,74	
431			0,67				1,00				0,80	0,75					0,77	
432			0,98				0,87										1,00	
433			1,00				0,86										0,76	
434			0,44				0,45										1,00	
435			0,59				0,85				1,00	0,96	0,62				0,91	
436			0,64				0,45				0,56	1,00					0,47	
437			0,55				0,49				0,64	1,00					0,53	
438			0,57				0,46				0,69	1,00					0,60	
439			1,00									0,96					0,77	
440			0,72				0,96					1,00					0,72	
441			0,60				0,77				1,00	0,96					0,91	
442			0,50									1,00					0,19	
443			0,42				0,34										1,00	
444			0,74				0,98					1,00					0,84	
445			0,84				0,98					1,00					0,91	
446			0,72									1,00					0,88	
447			0,71									1,00					0,99	
448			0,89									1,00					0,99	
450			0,65	0,96			0,97				0,84	1,00					0,84	
451							0,87					1,00	0,72			0,86	0,48	
452			1,00				0,70					0,68	0,78			0,92	0,55	
453			0,93				0,83					1,00	0,84			0,89	0,58	
454			0,79	0,76			0,93				1,00	0,95	0,72			0,75		
455			0,80				0,91				1,00	0,87					0,77	0,80
456							0,91				1,00	0,96					0,85	0,81
457			0,68				0,83				1,00	0,88					0,78	0,74
458			0,79	0,96			0,90				1,00	0,95					0,84	0,81
459			0,79				0,92				1,00	0,97					0,87	0,82
460			1,00															
461	0,25	0,44	0,86		0,54		0,83		0,28	1,00	0,95	0,68			0,35	0,46		
465			0,78				1,00				0,98	0,85						
466			0,78				1,00				0,99	0,95					0,85	
467		0,54	0,66		0,48		0,91	0,62				1,00	0,87		0,87	0,66		
468		0,34	0,73		0,52			0,54		1,00		0,70			0,68			
469	0,48	0,53			0,66		0,80	0,72				0,83			1,00	0,56		
470	0,25	0,34	0,72		0,51		1,00	0,53				0,69			0,67	0,49		
471	0,34	0,39	0,79		0,56		1,00	0,60				0,72			0,74	0,46		
472	0,44	0,52	1,00		0,68		0,70	0,72				0,78			0,92	0,55		
473	0,60	0,48	1,00		0,61		0,99	0,68				0,84			0,77	0,58		
474	0,47	0,59	1,00		0,64		0,90	0,82				0,91			0,96	0,63		
475	0,36	0,64	0,83		0,67		1,00	0,77				0,53			0,88	0,59		
476			0,65		0,69		0,95					1,00				0,65		
477	0,35	0,57	1,00		0,66		0,79	0,77				0,85			0,87	0,55		
478		0,44	0,50	0,47	0,54		0,83	0,60	0,32	1,00		0,68			0,76	0,46		
479		0,52	0,70	0,63	0,68		1,00	0,73				0,79			0,84	0,55		

[illegible]

543		0,72					0,84				1,00						0,84	
544		0,55										1,00					0,93	
545		0,62	0,67				0,93				1,00	0,87					0,81	
548		1,00					0,74										0,77	
549		0,80					0,91				1,00	0,87						0,80
550		0,83					1,00				0,97	0,94						0,81
551		0,80					0,91				1,00	0,96						0,81
552		0,72					0,83				1,00	0,88						0,74
553		0,80					0,92				1,00	0,97						0,82
554		0,77					1,00				0,94	0,80						0,75
555		0,80					1,00				0,95	0,83						0,76
556		1,00					0,46											
557		0,55					1,00											
558		1,00					0,39											
559		1,00					0,80											
560		1,00					0,96											
561		1,00					0,75											
562		0,66					0,81				1,00	0,92						
563		0,64					0,77				1,00	0,87	0,64					
564		0,69					0,81				1,00	0,92	0,69					
565		0,09					0,12				1,00	0,13	0,09					
566		0,67					0,61				1,00							
567		0,72					1,00											
568		0,71					0,98				1,00							
569		0,80					1,00											
570		0,89					1,00											
571		0,89					1,00											
572		1,00					0,73											
573		0,32					0,31				1,00							
574		0,32					0,29				1,00							
575		0,76					1,00											
576		0,80					1,00											
577		0,81					1,00											
578		0,85					1,00				0,99	0,88						0,83
579		0,88					0,99				1,00	0,90						0,90
580		0,82					0,86				1,00	0,91						0,91
581		0,81					0,86				1,00	0,99						0,94
582		0,75					0,79				1,00	0,92						0,94
583		0,81					0,85				0,98	0,99						1,00
588		1,00					0,69											
595		0,57					0,72				0,98	0,90	1,00					
596		0,57					0,74				1,00	0,92	0,86					
597							1,00											
598		0,85					1,00											
599							1,00											
600							1,00											
601		0,63					0,35											
602		0,82					0,56					1,00	0,91	0,69				
603		0,81					0,62				1,00	0,99						
604		0,85					0,56				1,00	0,89						
605		1,00					0,66											
606		1,00					0,62											
608		1,00																
610																		
Итого:							1,00											

Председатель
Комиссии:

(Подпись)

Г.С. Терян

(Фамилия, Имя,
Отчество)

Секретарь
Комиссии:

(Подпись)

М.П. Кондакова

(Фамилия, Имя,
Отчество)